Nokia 6500 Classic kasutusjuhend

9201332
2. véljaanne ET



VASTAVUSKINNITUS
c € 04 3 4 Kéesolevaga kinnitab NOKIA CORPORATION seadme RM-265 vastavust
direktiivi 1999/5/EU pohinduetele ja nimetatud direktiivist tulenevatele

teistele asjakohastele sitetele. Vastavuskinnituse (Declaration of Conformity)
koopia leiate aadressilt
http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/.

Autoridigus © 2008, Nokia. Kéik digused kaitstud.

Nokia, Nokia Connecting People, Navi ja Visual Radio on Nokia Corporationi kaubamérgid véi
registreeritud kaubamargid. Nokia tune on Nokia Corporationi helimark. Teised siinmainitud toodete ja
firmade nimed vdivad olla nende omanike vastavad kaubamargid voi drinimed.

Kéesoleva dokumendi sisu osaline vdi tdielik kopeerimine, lileandmine, levitamine vdi salvestamine
likskdik millises vormis ilma Nokia kirjaliku loata on keelatud.

US Patent No 5818437 and other pending patents. T9 text input software Copyright © 1997-2008.
Tegic Communications, Inc. All rights reserved.

[z~ I
.z Includes RSA BSAFE cryptographic or security protocol software from RSA Security.

S,
——

]ava‘ Java is a trademark of Sun Microsystems, Inc.
POWERED

This product is licensed under the MPEG-4 Visual Patent Portfolio License (i) for personal and
noncommercial use in connection with information which has been encoded in compliance with the
MPEG-4 Visual Standard by a consumer engaged in a personal and noncommercial activity and (ii) for use
in connection with MPEG-4 video provided by a licensed video provider. No license is granted or shall be
implied for any other use. Additional information, including that related to promotional, internal, and
commercial uses, may be obtained from MPEG LA, LLC. See http://www.mpegla.com.

K3esolevale tootele kehtib litsents MPEG-4 Visual Patent Portfolio License (i) ning toode on mdeldud
isiklikuks ning mittedriliseks kasutamiseks, kui tegemist on informatsiooniga, mis on kodeeritud vastavalt
standardile MPEG-4 Visual Standard ning mida tarbija kasutab isiklikuks mitteériliseks otstarbeks, ja (ii)
kasutamiseks koos MPEG-4 videoga, mille tarnijaks on litsentsitud videotarnija. Mis tahes muul otstarbel
kasutamiseks ei kehti ega rakendu Ukski litsents. Tdiendav teave, sealhulgas reklaami-, ettevottesisese ja
arikasutusega seotud info on saadaval MPEG LA, LLC-s. Vaadake http://www.mpegla.com.

Nokia to6suunaks on pidev arendust66. Nokia jatab endale diguse paranduste ja muudatuste tegemiseks
kéesolevas dokumendis kirjeldatud toodete osas ilma sellekohase eelteavituseta.

KOHALDATAVA SEADUSE KOGUULATUSES EI OLE NOKIA VOI UKSKOIK KES TEMA LITSENTSIANDJATEST
UHELGI JUHUL VASTUTAV UKSKOIK MILLISTE ANDMETE VOI SISSETULEVA INFO KADUMISE EEST EGA
UKSKOIK MILLISTE ERILISTE, OTSESTE VOI KAUDSETE KAHJUDE TEKKIMISE EEST, SOLTUMATA NENDE
POHJUSTEST

SELLE DOKUMENDI SISU ON ARA TOODUD "NAGU ON". KUI SEADUS El MAARA TEISITI, EI ANTA
KAESOLEVA DOKUMENDI OIGSUSE, USALDATAVUSE VOI SISU SUHTES MINGEID GARANTIISID, EI
OTSESEID EGA KAUDSEID, SEALHULGAS, KUID MITTE AINULT, KAUDSEID GARANTIISID KAUBANDUSLIKU
SOBIVUSE VOI OTSTARBESOBIVUSE SUHTES. NOKIA JATAB ENDALE OIGUSE MIS TAHES HETKEL MUUTA
KAESOLEVAT DOKUMENTI VOI SEE TUHISTADA ILMA SELLEST EELNEVALT TEAVITAMATA.



Mdnede toodete ja rakenduste ning teenuste kattesaadavus vdib piirkonniti erineda. Lisateavet, sh teavet
keelevalikute kohta, kiisige oma I&himalt Nokia edasimiitjalt.

Ekspordijarelevalve

Kaesolev seade vdib sisaldada tooteid, tehnoloogiaid vdi tarkvara, millele rakenduvad USA ja teiste riikide
ekspordiseadused. Seadusevastane véljavedu on keelatud.

Seadme juurde kuuluvate kolmanda osapoole rakenduste autorid ja omanikud véivad olla Nokiast
eraldiseisvad fiusilised véi juriidilised isikud. Nokial ei ole kolmandate isikute rakenduste suhtes mingeid
autoridigusi ega intellektuaalomandi digusi. Seetéttu ei vastuta Nokia I6ppkasutaja tugiteenuste,
rakenduste t6okindluse ega rakenduses véi selle dokumentatsioonis esitatud andmete eest. Nokia ei anna
kolmandate isikute rakendustele mingit garantiid.

RAKENDUS| KASUTADES OLETE TEADLIK, ET NEED ON VASTU VOETUD SELLISENA "NAGU ON", ILMA
IGASUGUSE OTSESE VOI KAUDSE GARANTIITA, KEHTIVATE SEADUSTEGA MAKSIMAALSE LUBATUD
MAARANI. LISAKS SELLELE OLETE TEADLIK, ET NOKIA EGA NOKIA KONTSERNI KUULUVAD ETTEVOTTED El
ANNA MINGEID OTSESEID EGA KAUDSEID KINNITUSI EGA TAGATISI, SEALHULGAS, KUID MITTE AINULT,
KAUBANDUSLIKU SOBIVUSE KOHTA VOI TEATUD OTSTARBEL KASUTAMISE KOHTA EGA KA SELLE KOHTA,
ET RAKENDUSED EI RIKU KOLMANDATE ISIKUTE PATENTE, AUTORIOIGUSI, KAUBAMARKE EGA TEISI
OIGUSI.

9201332/2. viljaanne ET



Sisukord

OHUTUS

Uldine teave

Kasulikke NBpUNEILEId ..ccouueeermeeerereeneneeeenane 6
Teave seadme KoNta.....coeeereeeerseeeersseeeennnes 9
Vorguteenused 9
Lisaseadmed 10
Padsukoodid 10
Tarkvarauuendus......o.eeeeesseessseesseessneennee. 11
Sisu allalaadimine . .11
Nokia klienditugi..... .11
1. Alustamine ... 12
SIM-kaardi ja aku paigaldamine 12

Aku laadimine 12

Andmesidekaabel CA-107....comeeerrmeeerrsees 12
Telefoni sisse- ja véljalllitamine.............. 13
Antenn 14
Klahvid ja osad 14
Telefoni malu 15
Ootereziim 15
Lennukireziim 16
2.Koned 17
Helistamine 17

Kone vastuvdtmine voi konest keeldumine..
17

Kiirvalimine 17
Parendatud haalvalimine. 17
Valikud kéne ajal.....ccccuweenee .18
3.Teksti kirjutamine.......cccocceueennene 18
Tavaline tekstisisestus .. 19
Sénastikupdhine tekstisisestus.. .19
4.Sonumite saatmine........cccveueee. 19

Tekstsdnumi koostamine ja saatmine...... 19
MMS-sénumi koostamine ja saatmine ... 19
Sénumi lugemine ja sénumile

vastamine 20
Nokia Xpressi helisonumid.........c.ccceersreeeees 20
Valksdnumid 20
E-posti rakendus.........ceeeeeeerseeeeeessessreeens 21
Kiirsénumid 22

4

Kénepost 22
Sonumiseaded 22
5. Kontaktid 25

Telefoninumbrite ja nimede
salvestamine
Kontaktandmete lisamine.
Kontaktkirje otsing .............
Kontaktide kopeerimine

vdi teisaldamine 25
Kontaktkirje muutming.........ccoeceereesrrenees 26
Riihmad 26
Visiitkaardid 26
Kontaktide seaded 26
6. Logi 26
7.Seaded 27
Profiilid 27
Teemad 27
Helinad 27
Ekraan 27
Kuupdev ja kellaaeg.....cceerreeremreeeenreeens 28
Minu otseteed 28
Siinkroonimine ja varundamine ............... 29
Uhenduvus 29
Kéne 31
Telefon 32
Konfiguratsioon 33
Algseadete taastaming .......coeeereeeerneeens 33
8.0peraatori meniili.....cooceerurnenes 33
Infosdnumid 33
Teenuse juhtimise kdsklused......cccowwerneeen. 34
9. Galerii

Digitaaldiguste haldus...
Piltide printimine

10.Meediumid .....ccceereerrerennnsnsanans 35
Kaamera 35
Video 36
Pleier 36
Diktofon 37




Ekvalaiser 37
Stereolaiendus 37
11.Markmik 38
Aratuskell 38
Kalender 38
Ulesanded 39
Markmed 39
Kalkulaator 39
Taimer 39
Stopper 40
12.Rakendused........ccorsmsmsarsersenans 40
Méngu kdivitamine..... 40
Rakenduse kaivitamine.. 40
Rakenduse valikud....... ... 40
13.Veeb 41
Teenusega iihenduse loomine....... Y|

Veebilehtede sirvimine.......
Jarjehoidjad

Teenuseteated

ESitusviisi Seaded.....omwrenmeeemeeemeessneessneenns

Turvaseaded

SIrVIMISTUNVAlISUS ceueeereeceeeeeseeesseeessessneeens

14.SIM-teenused

15.Uhendamine arvutiga.....
Nokia PC Suite

Andmesiderakendused........oeoereeeneeeenerenns

16.Aku- ja laadijateave.......
Juhtnoorid Nokia originaalaku

Kindlakstegemiseks ... reemeeemmseeeesmeeernnns

Hooldus ja korrashoid..........

Taiendav ohutusalane teave

Register



OHUTUS

Lugege Iabi jargmised lihtsad juhtnddrid. Juhendite mittejargimine vdib olla ohtlik voi
seadusevastane. Tdiendavat teavet leiate tdielikust kasutusjuhendist.

7,

D>

Uldine teave

SISSELULITAMINE
Arge liilitage telefoni sisse, kui mobiiltelefoni kasutamine on keelatud véi kui see
voib tekitada haireid voi ohtlikke olukordi.

OHUTU LIIKLEMINE
Jargige koiki kohalikke seadusi. Mdlemad kded peavad olema vabad auto
juhtimise jaoks. Sdiduki juhtimisel tuleb esmajoones méelda liiklusohutusele.

HAIRED
Koiki mobiilsideseadmeid véivad méjutada haired, mis pdhjustavad torkeid
seadme t60s.

SISSELULITAMINE PIIRANGUALADEL
Jargige kdiki piiranguid. Lennukites, meditsiiniseadmete, kiituse ja kemikaalide
ldheduses ning I6hkamistédde piirkonnas liilitage seade valja.

PROFESSIONAALNE TEENINDUS
Toodet véib paigaldada ja remontida liksnes vastava kvalifikatsiooniga
spetsialist.

LISASEADMED JA AKUD .

Kasutage ainult heakskiidetud lisaseadmeid ja akusid. Arge ihendage tooteid,
mis seadmega ei Ghildu.

NIISKUSKINDLUS
Seade ei ole niiskuskindel. Hoidke seade kuivana.

m Kasulikke napuniiteid
Nouandeid probleemide iseseisvaks lahendamiseks

Kiisimus. Mida teha telefoni talitlustorke korral?

Vastus. Proovige alltoodud nippe.

e Lilitage seade vélja, eraldage aku ja lihendage aku tagasi.

® Taastage algseaded. Valige Meniiii > Seaded > Taasta algseaded. Teie
dokumente ega faile ei kustutata.

OHUTUS



* Uuendage telefoni tarkvara rakenduse Nokia Software Updater abil. Minge
aadressile www.nokia.com/softwareupdate voi kohalikule Nokia veebisaidile.

Paasukoodid
Kiisimus. Mis on mu lukukood ning PIN- ja PUK-kood?

Vastus. Algne lukukood on 12345. Kui olete oma lukukoodi unustanud véi
kaotanud, votke lihendust telefoni miiijaga.

Kui olete oma PIN- v6i PUK-koodi unustanud vdi kaotanud, vdi kui te pole seda
saanudki, votke lihendust teenusepakkujaga.

Bluetooth-iihenduvus

Kiisimus. Miks telefon ei leia teist Bluetooth-seadet?

Vastus. Proovige alltoodud nippe.

® \Veenduge, et mélemas seadmes on Bluetooth aktiveeritud.

e \eenduge, et seadmed pole teineteisest kaugemal kui 10 meetrit (33 jalga)
ning et nende vahel pole seinu ega muid takistusi.

® Veenduge, et teises seadmes pole aktiveeritud varjatud reziim.
® Veenduge, et seadmed on iihilduvad.

Koned

Kiisimus. Kuidas muuta helitugevust?

Vastus. Helitugevuse suurendamiseks voi vahendamiseks kdne ajal vajutage
juhtnuppu iiles voi alla.

Kiisimus. Kuidas muuta telefonihelinat?

Vastus. Valige Meniiii > Seaded > Toonid.

Kontaktid

Kiisimus. Kuidas uut kontaktkirjet salvestada?

Vastus. Valige Meniiii > Kontaktid > Nimed > Valikud > Lisa uus kontakt.
Kiisimus. Kuidas kontaktkirjele andmeid lisada?

Vastus. Leidke kontakt, kellele soovite andmeid lisada, ja valige Andmed >
Valikud > Lisa andmed. Leidke sobiv valik.

Meniiiid
Kiisimus. Kuidas mendiilide vdljandgemist muuta?

Vastus. Menliivaate muutmiseks valige Meniiii > Valikud > P6himendiiii vaade >
Loend, Pildivaade, Siltidega pildivaade véi Sakk.

Uldine teave 7



Kiisimus. Kuidas meniilid enda jaoks sobivaks kohandada?

Vastus. Meniii iimberkorraldamiseks valige Meniiii > Valikud > Korralda. Leidke
meniill, mida soovite teisaldada, ja valige Teisalda. Leidke koht, kuhu soovite
meniili teisaldada, ja valige OK. Muutuse salvestamiseks valige Valmis > Jah.

Sonumside
Kiisimus. Miks multimeediumsdnumi (MMS) saatmine ei dnnestu?

Vastus. Multimeediumsdnumite teenuse tellimisteavet ja muud teavet saate
teenusepakkujalt (MMS, vérguteenus).

Kiisimus. Kuidas e-posti seadistada?

Vastus. E-posti rakenduse kasutamiseks vajate iihilduvat e-posti stisteemi.
Kontrollige oma e-posti teenusepakkuja e-posti seadeid. Te vdite e-posti
konfiguratsiooniseaded saada konfiguratsioonisénumina.

E-posti seadete aktiveerimiseks valige Meniiii > S6numside > Sénumi seaded >
E-kirjad.

Unendamine arvutiga

Kiisimus. Miks mul ei 6nnestu telefoni arvutiga lihendada?

Vastus. Veenduge, et arvutisse on installitud Nokia PC Suite ja rakendus on
kdivitatud. Vaadake Nokia PC Suite'i kasutusjuhendit. Lisateavet Nokia PC Suite'i
kasutamise kohta leiate Nokia PC Suite'i sisespikrist ja tugiteenuste jaotisest
aadressil www.nokia.com.

Otseteed
Kiisimus. Kas ma saan kasutada mingeid otsevalikuid?
Vastus. Telefonil on palju otsevalikuvéimalusi.

® Valitud telefoninumbrite loendi avamiseks vajutage lks kord helistamisklahvi.
Liikuge soovitud numbri v6i nime juurde ja vajutage helistamiseks
helistamisklahvi.

® \eebibrauseri avamiseks hoidke all klahvi 0.
® Kéneposti helistamiseks hoidke all klahvi 1.
® Otseteena kasutage juhtnuppu. Vaadake jaotist "Minu otseteed” Ik 28.

o Suvalisest profiilist haaletu profiili sisselllitamiseks ja siis tagasi tavalisele
profiilile [ilitumiseks hoidke all klahvi #.

8 Uldine teave



m Teave seadme kohta

Selles juhendis kirjeldatud mobiilsideseade on ette ndhtud kasutamiseks vorkudes
WCDMA 850 ja 2100 ning GSM 850, 900, 1800 ja 1900. Vorkude kohta saate
tdiendavat teavet oma teenusepakkujalt.

Kéesoleva seadme funktsioonide kasutamisel jargige kdiki seadusi, austage
kohalikke tavasid ja teiste isikute privaatsust ning seaduslikke digusi, sealhulgas
autoridigusi.

Autoridiguste kaitsega piltide, muusika ja muu sisu kopeerimine, muutmine ja
edastamine voib olla takistatud.

Arge unustage tegemast telefoni salvestatud andmetest varukoopiaid véi
kirjalikke markmeid.

Telefoni lihendamisel teiste seadmetega tutvuge nende seadmete

kasutusjuhendeis toodud ohutusnéuetega. Arge iihendage tooteid, mis seadmega

ei hildu.

& Hoiatus! Kdigi funktsi_(_)onide (v.a dratuskell) kasutamiseks peab seade
olema sisse llitatud. Arge liilitage seadet sisse, kui mobiilsideseadmete
kasutamine voib tekitada hdireid véi ohtlikke olukordi.

m Vorguteenused

Telefoni kasutamiseks vajate traadita Interneti teenusepakkuja teenust. Paljude
funktsioonide t66 s6ltub mobiilsidevérgu véimalustest. Kéik vorgud ei pruugi
vorguteenuseid toetada, ménede vdrkude puhul tuleb need eelnevalt
teenusepakkujalt tellida. Vajadusel varustab teenusepakkuja teid vajalike
juhtnooridega ning annab teada teenuste hinnad. Mdnes vdrgus vdivad kehtida
voérguteenustele piirangud, mis méjutavad teenuse kasutamist. Naiteks ei pruugi
moni vork toetada kdiki keeleomaseid marke voi teenuseid.

Samuti vdib teenusepakkuja teatud teenused telefonis blokeerida voi
aktiveerimata jatta. Sel juhul ei nde te neid telefoni meniiis. Telefonil vdib olla ka
erikonfiguratsioon, mis véib hdlmata muudatusi meniilinimedes, nende
jarjekorras ja ikoonides. Lisateavet saate teenusepakkujalt.

K3esolev seade toetab TCP/IP-protokolle kasutavaid WAP 2.0 protokolle (HTTP ja
SSL). Méned seadme funktsioonid, nditeks multimeediumsénumid (MMS),
Internet, e-post, kiirsdnumid, olekuteabega kontaktid, kaugstinkroonimine ning
sisu allalaadimine brauseriga vdi MMS-iga eeldavad vorgu toetust neile
tehnoloogiaile.

Uldine teave 9



m Lisaseadmed
Praktilisi nduandeid tarvikute ja lisaseadmete kasutamiseks.
® Hoidke kdik tarvikud ja lisaseadmed vaikelaste kdeulatusest eemal.

® Tarviku vdi lisaseadme voolujuhtme eraldamisel témmake alati pistikust, mitte
juhtmest.

® Kontrollige requlaarselt, et sdidukisse paigaldatud lisaseadmed oleksid oma
kohal ja tddkorras.

® Mis tahes kompleksse autolisavarustuse paigaldusdigus on vaid vastava
véljabppe saanud tootajal.

Hoiatus. Kasutage ainult neid akusid, laadijaid ja lisaseadmeid, mille kasutamise
& on Nokia selle seadme jaoks heaks kiitnud. Teistsuguste seadmete kasutamine
voib muuta kehtetuks seadme nduetelevastavuse ja garantii ning olla ohtlik.

Heakskiidetud lisavarustuse kohta saate teavet miigiesindusest. Lisavarustuse
eemaldamisel témmake alati pistikust, mitte juntmest.
m Paasukoodid

Valige Meniiii > Seaded > Turvalisus, et mdarata telefoni turvakoodide
kasutuskord ning turvaseaded.

e Klahvistiku lukustus (klahvilukk) lukustab Giksnes telefoni klahvistiku.
Klahvistiku voib lukustada tahtmatute klahvivajutuste drahoidmiseks.
1. Klahvistiku lukustamiseks valige Meniiii ja vajutage 1,5 sekundi jooksul *.
2. Klahvistiku avamiseks valige Ava ja vajutage 1,5 sekundi jooksul *.

Kéne vastuvdtmiseks lukustatud klahvistikult vajutage helistamisklahvi. Kui
I6petate kone voi keeldute sellest, lukustuvad klahvid automaatselt.

Voite valida ka Meniiii > Seaded > Telefon > Autom. klahvilukk véi Klahvide
turvalukust. > Sisse voi Vilja. Kui funktsiooni Klahvide turvalukust. seadeks on
valitud Sisse, sisestage ndudmisel turvakood. Algne kood on 12345.

® Telefoniga kaasa antud turvakood kaitseb telefoni lubamatu kasutamise eest.
Algne kood on 12345.

® SIM-kaardiga saadud PIN-kood kaitseb SIM-kaarti lubamatu kasutamise eest.

® Méne SIM-kaardi juurde kuulub PIN2-kood, mida on vaja teatud teenuste
kasutamiseks.

10 Uldine teave



® Koos SIM-kaardiga vdite saada ka PUK- ja PUK2-koodi. Kui PIN- vdi PIN2-kood
sisestatakse kolm korda jarjest valesti, palutakse sisestada PUK- v6i PUK2-
kood. Kui teil neid ei ole, vdtke Gihendust teenusepakkujaga.

e Piiranguparool (4 numbrit) on vajalik funktsiooni Kénepiirangu teenus
kasutamiseks (vérguteenus).

® Turvamooduli seadete vaatamiseks vdi muutmiseks valige Meniiii > Seaded >
Turvalisus > Turvamooduli seaded

m Tarkvarauuendus

@ NB! Kasutage ainult selliseid teenuseid, mis on usaldusvaarsed ja viirusliku
tarkvara eest kaitstud.

Nokia voib pakkuda teie seadmele tarkvarauuendust, mis voib hdImata uusi ja téiustatud
funktsioone véi parandatud jéudlust. Uuenduse tellimiseks véite kasutada arvutirakendust
Nokia Software Updater. Seadme tarkvara uuendamiseks on vaja rakendust Nokia Software
Updater ja Gihilduvat arvutit operatsioonisiisteemiga Microsoft Windows 2000 véi XP,
Interneti-piisitihendust ja iihilduvad andmesidekaablit seadme {ihendamiseks arvutiga.

Lisateabe saamiseks ja rakenduse Nokia Software Updater allalaadimiseks minge aadressile
www.nokia.com/softwareupdate vdi oma kohalikule Nokia saidile.

Tarkvara allalaadimine véib tdhendada suurte andmemahtude edastust 14bi teenusepakkuja
vorgu. Teabe saamiseks andmeedastustasude kohta votke lihendust teenusepakkujaga.

Enne tarkvara uuendamist veenduge, et seadme aku on korralikult laetud véi Gihendage
laadija.

Seade voib mone pikema toimingu kestel kuumeneda. Enamik juhtudel on see normaalne
ndhe. Kui seadme t66s esineb haireid, pdorduge ldhima volitatud teeninduskeskuse poole.

m Sisu allalaadimine

Telefoni saab laadida uut sisu, nditeks teemasid (vérguteenus).

Eri teenuste kasutatavuse, hindade ja tariifide kohta saate teavet
teenusepakkujalt.

NB! Kasutage ainult selliseid teenuseid, mis on usaldusvaarsed ja viirusliku
@ tarkvara eest kaitstud.

m Nokia klienditugi

Juhendite viimased véljaanded, lisateavet, allalaaditavad failid ja Nokia toodetega seotud
teenused leiate aadressilt www.nokia.com/support véi kohalikult Nokia veebisaidilt.

Veebisaidilt saate teavet Nokia toodete ja teenuste kasutamise kohta. Kui soovite
lihendust vétta klienditeenindusega, vaadake aadressilt www.nokia.com/

Uldine teave 11



customerservice Nokia seadmete hooldusega tegelevate kohalike
teenindusettevotete loendit.

Hooldusteenuse saamiseks leidke aadressilt www.nokia.com/repair I3him Nokia
teeninduspunkt.

1. Alustamine

m SIM-kaardi ja aku paigaldamine

Enne aku eemaldamist lilitage seade alati vélja ja eraldage laadija.

SIM-kaardi kdsitsemisel, paigaldamisel ja eemaldamisel olge ettevaatlik, sest
painutamine vdi kriimustamine véib vigastada kaarti véi selle kontakte. SIM-
kaardi paigaldamisel jalgige, et kaardi kullavarvi klemmidega kiilg jaab allapoole

m Aku laadimine

Kui telefon on ootereziimis, kulub aku BL-6P laadimiseks laadijaga AC-6 umbes
kaks tundi.

1. Unhendage laadija seinapistikusse.

2. Avage telefoni peal olev kate (1) ja lihendage
laadija juhe iihenduspessa (2).

Kui aku on téiesti tiihi, vdib laadimisnaidiku

ilmumine paar minutit aega votta; alles siis saab

seadmelt valja helistada.

m Andmesidekaabel CA-101

Andmesidekaablit CA-101 kasutatakse andmeedastuseks ja laua- voi slilearvutiga
ihendatud telefoni aku aeglaseks laadimiseks.

12 Alustamine



Selleks tuleb alla laadida Nokia PC Suite 6.83. Pirast versiooni 6.83 installimist
saab tarkvara versiooni uuendada. Lisateavet leiate aadressilt www.nokia.com/
support.

1. Uhendage CA-101 juhe telefoni peal asuvasse mikro-USB-pessa.

2. Uhendage CA-101 laua- véi siilearvutiga. Valige USB-reZiim:.

3. Valige sovib reziim.

Laadija AC-6 laadib akut tunduvalt kiiremini kui CA-101. Laadijat AC-6 on
soovitatav kasutada, kui laadimiseks napib aega.

m Telefoni sisse- ja valjaliilitamine

Hoiatus! Arge liilitage telefoni sisse, kui mobiiltelefoni kasutamine on keelatud voi
kui see voib tekitada haireid voi ohtlikke olukordi.

Hoidke all toitenuppu, vaadake joonist.

Kui telefon kiisib PIN- véi UPIN-koodi, sisestage kood %
(kuvatakse tirnidena ***) ja valige OK.

Kui telefon esimest korda sisse liilitada ning kui telefon on
ootereziimis, pakutakse konfiguratsiooniseadete hankimist
teenusepakkujalt (vﬁrguteenus].\_{étke pakkumine vastu voi
keelduge sellest. Vaadake jaotist Uhenda oper. toega, Ik 33
ja "Konfiguratsioonisdnumid" Ik 13.

Kellaaja, ajavoondi ja kuupdeva seadmine

Kui telefon esimest korda sisse liilitada ning kui telefon on
ootereZiimis, palutakse maarata kellaaeg ja kuupdev. Tditke vdljad ja valige
Salvesta.

Menlit Kuupdev ja kell avamiseks hiljem ja kellaaja, ajavoondi ja kuupéeva
madramiseks valige Meniiii > Seaded > Kuupdev ja kell > Kuup. ja kella seaded,
Kuup.- ja kellavorm. véi Kella autom. uuend. (vorguteenus).

Konfiquratsioonisonumid

Teatud vorguteenuste kasutamiseks, nditeks mobiilne Interneti-teenus, MMS,
Nokia Xpressi helisonumid vdi Interneti-p&hine kaugsiinkroonimine, vajab telefon
digeid konfiguratsiooniseadeid. Teenuse kattesaadavuse kohta saate tdiendavat
teavet vorguoperaatorilt, teenusepakkujalt, Idhimast Nokia mitigiesindusest voi
Nokia veebisaidilt aadressil www.nokia.com/support.

Alustamine 13



Kui teile on konfiguratsioonisdnumiga seaded saadetud, kuid neid ei salvestata
ega aktiveerita automaatselt, kuvatakse teade Konfiguratsiooni-seaded on vastu
vbetud. Valige Naita > Salvesta. Vajadusel sisestage teenusepakkuja antud PIN-
kood.

m Antenn

Seadmel véivad olla nii sisseehitatud kui ka valised
antennid. Nagu teistegi raadiolaineid edastavate
seadmete puhul, &rge puudutage mobiilsidevahendi
antenni, kui antenn edastab vdi vétab signaali vastu.
Signaali edastava véi vastuvdtva antenni puudutamine
mdjutab raadioside kvaliteeti, vdib pohjustada seadme
todtamist vajalikust suuremal véimsusel ning
vdhendada aku kasutusaega.

m Klahvid ja osad
1. Kuular

2. Keskmine valikuklahv

3. Navi™-klahv (edaspidi nimetatakse seda
juhtnupuks)

. Vasakpoolne valikuklahv

. Parempoolne valikuklahv

. Helistamisklahv

N oo o s

. Ldpetamisklahv/toiteklahv

kone ldpetamine (pdgus klahvivajutus) ja
telefoni sisse- ja véljalllitamine (pikk
klahvivajutus)

8. Klahvistik

9. Mikrofon

14 Alustamine



10.USB-iihenduspesa

11.Valjuhaaldi 10% 1
12.Kaamera objektiiv 12 yﬂ@ g
13.Kaamera vélklamp 13 #

S

m Telefoni milu
Telefonis on 1 GB (gigabait) sisemalu.

m Ootereziim

Kui telefon on kasutamiseks valmis ning midagi pole ekraanile sisestatud, on
telefon ootereZiimis.

3 G-téhis

. Mobiilsidevdrgu signaalitugevus

1.
2
3. Aku laetuse tase

4. Tahised. Vaadake jaotist “Tahised" Ik 16
5. Vérgu nimetus vdi operaatori logo
6
7
8

7
. Kell
. Ekraan
. Vasakpoolse valikuklahvi (8) funktsioon on Ava véi 8 ] 10

mdne muu funktsiooni otsetee. Vaadake jaotist
“Vasakpoolne valikuklahv" [k 28

9. Keskmise valikuklahvi (9) funktsioon on Meniiii.

10.Parempoolse valikuklahvi (10) funktsioon vdib olla Nimed, et avada
kontaktkirjete loend meniiiis Kontaktid. Parempoolse valikuklahvi all véib olla

ka link vrguoperaatori veebisaidi avamiseks vdi mdne teie valitud funktsiooni
otsetee. Vaadake jaotist "Parempoolne valikuklahv" [k 28.

Alustamine 15



Tahised

= Lugemata sdnumid.

< Telefon on registreerinud vastamata kdne. Vaadake jaotist “Logi" Ik 26.
=0 Klahvistik on lukustatud. Vaadake jaotist “Paasukoodid” Ik 10.
R

Kui funktsiooni Saab. kdne mirguan. seadeks on valitud Vilja ja
funktsiooni Son. marguande toon seadeks on valitud Haaletu, siis
telefon ei helise, kui teile saabub kdne voi sonum. Vaadake jaotist
"Helinad" Ik 27.

? Aratusekella seade on Sisse. Vaadake jaotist “Aratuskell” Ik 38.

G B ki pakettandmesideiihenduse reZiim on Pidevalt liinil ja
pakettandmesideiihendus on saadaval, kuvatakse kérvalolev téhis.

. Loodud on GPRS- voi EGPRS-iihendus.
& , £ GPRS- voi EGPRS-ilihendus on ootel.

Bluetooth-iihenduse tihis. Vaadake jaotist “Uhendamine Bluetoothiga”
Ik 29.

m Lennukireziim

Teil on vdimalik liilitada vélja telefoni raadiosaatja funktsioon ning mangida
ménge vdi kasutada kalendrit véi telefoniraamatut. Kasutage lennukireziimi
kohtades, kus raadiolaineid tuleb véltida, nditeks lennukis ja haiglas. Kui
lennukireziim on aktiivne, kuvatakse tahis g .

Valige Meniiii > Seaded > Profiilid > Lennuprofiil > Aktiveerivdi Muuda.

Et valida, kas telefon pakub sisseliilitamisel lennukireziimi aktiveerimist vdi mitte,
valige Meniiii > Seaded > Telefon > Lennupdring > Sisse voi Vilja.

LennukireZiimi véljaliilitamiseks valige méni muu profiil.

Hoiatus! LennureZiimis ei saa helistada (ka mitte hddaabinumbril), kénesid vastu

& votta ega kasutada muid funktsioone, mis néuavad vorguilihendust. Helistamiseks
tuleb profiili vahetades aktiveerida telefonireZiim. Kui seade on lukus, sisestage
lukukood. Kui soovite helistada hddaabinumbril lukus seadmelt ja lennureziimis,
on voimalik, et saate sisestada lukukoodi véljale seadmesse programmeeritud
hadaabinumbri ja valida Call. Seade teatab, et toimub lennureziimist valjumine
hadaabikdne algatamiseks.

16 Alustamine



2. Koned

m Helistamine
® Sisestage telefoninumber koos suunakoodiga ja vajutage helistamisklahvi.

® Helistage viimaste kénede loendist, vajutades helistamisklahvi.
® Helitage meniilist Kontaktid. Vaadake jaotist "Kontaktid" Ik 25.

non

Rahvusvahelise kone eesliite (mark "+" asendab riigist véljahelistamise koodi)
sisestamiseks vajutage kaks korda klahvi *; seejarel sisestage riigi
kaugvalimiskood, suunanumber (numbri ees olev 0 jitke 4ra) ja telefoninumber.

Helitugevuse suurendamiseks vdi vahendamiseks kéne ajal vajutage juhtnuppu
liles voi alla.
m Kone vastuvotmine voi konest keeldumine

Kdnele vastamiseks vajutage helistamisklahvi. Kdne 16petamiseks vajutage
|6petamisklahvi.

Kdénest keeldumiseks vajutage I6petamisklahvi.

Helina vaigistamiseks valige Haaletu. Seejarel votke kdne vastu voi keelduge.
m Kiirvalimine

Kiirklahvidele3 kuni 9 telefoninumbrite maaramiseks toimige jargmiselt.

1. Valige Meniiii > Kontaktid > Kiirklahvid.

2. Liikuge soovitud kiirvalimisnumbrile.

3. Valige Maira voi kui sellele klahvile on juba number maaratud, valige
Valikud > Muuda.

4. Valige Otsi ja kontaktkirje, mille soovite sellele klahvile maarata.

Kui funktsioon Kiirvalimine on vélja liilitatud, kiisib telefon, kas soovite selle
aktiveerida.

Valige Meniiii > Seaded > Kéne > Kiirvalimine > Sisse vdi Vilja.
Numbrile helistamiseks vajutage kiirvalimisklahvi ja hoidke seda all, kuni kdne
ihendatakse.

m Parendatud hiilvalimine

Helistamiseks piisab telefoni kontaktkirjete loendisse salvestatud nime
lausumisest. Et maadrata kontakt, kellele saab tunnussdna abil helistada, valige

Kéned 17



Meniiii > Seaded > Telefon > Hddletuvastus > Tuvastatav keel ja jargige ekraanil
kuvatavaid juhtndore.

Haalvalimise juures pidage silmas jargmist.
® Tunnussdnad ei sdltu keelest. Need on seotud konkreetse inimese haalega.
® lausuge tunnussdna tapselt nii, nagu selle salvestamisel.

® Tunnussdnad on miiratundlikud. Salvestage tunnussdnad miiravabas keskkonnas; sama
kehtib ka nende kasutamise kohta.

® Lliiga liihikesed sdnad ei sobi. Kasutage pikemaid sénu ning véltige sarnaseid tunnussénu
erinevate numbrite puhul.

Q Markus. Tunnussdnade kasutamine vdib olla raskendatud miirarohkes keskkonnas
voi hddaolukorras, seetdttu drge lootke igas olukorras ainuliksi hadlvalimisele.
m Valikud kone ajal

Kone ajal kasutatavad funktsioonid on dildjuhul vorguteenused. Teabe saamiseks
funktsioonide kasutatavuse kohta vdtke Gihendust teenusepakkujaga.

Teie teenusepakkuja voib pakkuda naiteks konverentskone ja kénede
ootelepaneku teenust.

Koputus

Valige Meniiii > Seaded > Kéne > Koputus > Aktiveeri, et vork teavitaks teid
poolelioleva kdne ajal saabunud kdnest (vorguteenus).

Ootel kdne vastuvétmiseks aktiivse kone ajal vajutage helistamisklahvi. Esimene
kone laheb ootele. Aktiivse kdne |dpetamiseks vajutage I6petamisklahvi.

3. Teksti kirjutamine

Tekstisisestuseks on kaks viisi: sbnastikupdhine ja tavaline tekstisisestus. Tavalise
ja sdnastikupohise tekstisisestuse vahetamiseks hoidke all klahvi Valikud. Tavalist
tekstisisestust tihistab tihis "W ja sdnastikupdhist tekstisisestust tihis . .
Sénastikupdhine tekstisisestus ei toeta kdiki keeli.

Taheregistreid margivad tahised EH, ja [ . Taheregistri vahetamiseks
vajutage klahvi #. TahereZiimist numbrireZiimile (numbrireziimi margib tahis
) liilitumiseks hoidke all klahvi #, seejarel valige NumbrireZiim.
NumbrireZiimist tdhereziimile liilitumiseks hoidke all klahvi #.

Sisestuskeele valimiseks valige Valikud > Kirjutamiskeel.

18 Teksti kirjutamine



m Tavaline tekstisisestus

Vajutage korduvalt numbriklahve 1 kuni 9, kuni kuvatakse soovitud tark.
Kasutatavad targid soltuvad valitud kirjutuskeelest. Tihiku sisestamiseks vajutage
0. Enamkasutatavad kirjavahemargid ja erimargid asuvad klahvi 1 all.

m Sonastikupohine tekstisisestus

Soénastikupdhine tekstisisestus baseerub sisseehitatud sdnastikul, kuhu saab uusi
sénu lisada.

1. Alustage séna kirjutamist, kasutades klahve 2 kuni 9. Telefon kuvab tahise * voi
tahe, kui sel on iseseisev tahendus. Sisestatud tahed kuvatakse allajoonitult.

2. Kui ldpetasite sbna kirjutamise ja ekraanil kuvatakse dige sdna, vajutage sdna
kinnitamiseks ja tiihiku lisamiseks O.

Kui kuvatakse vale sdna, vajutage korduvalt klahvi * ja valige séna loendist.

Kui sdna jarel kuvatakse mérk "?", puudub sdnastikus séna, mida soovite
kirjutada. Séna lisamiseks sdnastikku valige Ukshaaval. Sisestage sdna tavalise
tekstisisestusmeetodiga ja valige Salvesta.

Liitsdnade kirjutamiseks sisestage sdna esimene osa ja selle kinnitamiseks
vajutage juhtnuppu paremale. Kirjutage sdna viimane osa ja kinnitage sdna.

3. Alustage jargmise sdna kirjutamist.

4. Sonumite saatmine \4
|

m Tekstsonumi koostamine ja saatmine
1. Valige Meniiii > S6numside > Koosta sénum > Sénum.

2. Sisestage valjale Adressaat: iks vdi enam telefoninumbrit. Telefoninumbri
lisamiseks malust valige Lisa.

3. Kirjutage sdnum véljale Tekst.
Tekstimalli kasutamiseks liikuge allapoole ja valige Lisa.
4. Valige Saada.

m MMS-sonumi koostamine ja saatmine
1. Valige Meniiii > Sonumside > Koosta sénum > Sénum.

2. Sisestage valjale Adressaat: liks v6i enam telefoninumbrit véi e-posti aadressi.
Telefoninumbri vdi e-posti aadressi lisamiseks mélust valige Lisa.

Sonumite saatmine 19



3. Kirjutage sdnum. Faili lisamiseks liikuge allapoole ja valige Lisa.
4, Sonumi vaatamiseks enne saatmist vajutage Valikud > Eelvaade.
5. Valige Saada.

Multimeediumsdnumeid saavad vastu votta ja kuvada vaid iihilduvate funktsioonidega
seadmed. S6numi védlimus vaib erineda olenevalt vastuvdtvast seadmest.

Mobiilsidevérk voib piirata MMS-sénumi suurust. Kui sénumisse sisestatud pilt liletab selle
piiri, vdib seade pilti vdhendada, et seda oleks véimalik saata MMS-sénumis.

Multimeediumsdnumite teenuse tellimisteavet ja muud teavet saate
teenusepakkujalt (MMS, vérguteenus).

m SOonumi lugemine ja sonumile vastamine
1. Vastuvdetud sdnumi vaatamiseks valige Naita.
Sénumi hilisemaks lugemiseks valige Meniiii > S6numside > Sisse.
2. Sénumile vastamiseks valige Vasta. Kirjutage vastussdnum.
3. Valige Saada.
@ NBI St.xhtuge sénumitg avamisse ettevaatusega..Sénumid v§ivad si.saldada
viiruslikku tarkvara véi kahjustada muul moel teie seadet vai arvutit.
m Nokia Xpressi helisonumid
1. Valige Meniiii > Sonumside > Koosta sénum > Helisonum. Avaneb salvesti.
. Oelge oma sdnum.

2
3. Sisestage valjale Adressaat: liks voi enam telefoninumbrit v6i valige numbri
lisamiseks Lisa.

4. Valige Saada vdi vajutage helistamisklahvi.

Multimeediumsdnumiteenuse abil saate mugavalt koostada ja saata
helisnumeid. Helisnumite kasutamiseks peab olema MMS aktiveeritud.

Saabunud helisénumi avamiseks valige Esita. Kui saabunud on rohkem kui tiks
sénum, leidke sdnum ja valige Naita > Esita. Sonumi hilisemaks kuulamiseks
valige Vilju.

m Vilksonumid

Valige Meniiii > Sonumside > Koosta sénum > Vilksénum. Sisestage adressaadi
telefoninumber ja kirjutage sénum.

Valksénum on tekstsénum, mis kuvatakse kohe parast saabumist telefoni ekraanil.
Valksdonumeid ei salvestata automaatselt.

20 Sonumite saatmine



m E-posti rakendus

E-posti seadete aktiveerimiseks valige Meniiii > S6numside > Sénumi seaded >
E-kirjad.

E-posti rakenduse kasutamiseks vajate tihilduvat e-posti siisteemi.

Kontrollige oma e-posti teenusepakkuja e-posti seadeid. Te vdite e-posti

konfiguratsiooniseaded saada konfiguratsioonisénumina.
E-posti seadistusviisard

Valige Meniiii > Sonumside > E-postkast > Valikud > Lisa postkast >E-posti
sead. viisard.

Seadete sisestamiseks kasitsi valige Meniiii > Sénumside > E-postkast >
Valikud > Lisa postkast > Loo kdsitsi.

E-posti rakendus kasutab ilma proksita Interneti-p66rduspunkti. WAP-
pdorduspunkt sisaldab tavaliselt proksit ega t66ta e-posti rakendusega.

E-kirja kirjutamine ja saatmine

1. Valige Meniiii > S6numside > Koosta sénum > E-post.

2. Sisestage adressaadi e-posti aadress, kirja teema ja kirjutage e-Kkiri. Faili
lisamiseks valige Valikud > Lisa

3. E-kirja saatmiseks valige Saada.

E-kirja véib valmis kirjutada enne e-posti teenusega lihenduse vdtmist, kuid vdib
ka kohe teenusega lihendust vétta ja seejarel kirja valmis kirjutada ning saata.

Kui telefonis on seadistatud mitu e-posti kontot, valige konto, millelt soovite selle
kirja saata.

E-kirja salvestamiseks valige Valikud > Salvesta sénum. E-kirja kirjutamise
jatkamiseks hiljem valige Mustandina.

E-kirja saatmiseks mustandite kaustast valige Meniiii > S6numside > Mustandid,
valige kiri.
E-posti allalaadimine

1. Teie e-posti kontole laekunud e-kirjade allalaadimiseks valige Meniiii >
Sénumside.

Kui telefonis on seadistatud mitu e-posti kontot, valige konto, millelt soovite
kirjad alla laadida.

E-posti rakendus laadib kdigepealt alla vaid e-kirjade pdised.

2. Valige e-kiri ja vajutage terve kirja allalaadimiseks Ava.

Sonumite saatmine 21



E-kirja lugemine ja sellele vastamine
1. Valige Meniiii > Sonumside, seejarel valige konto ja soovitud kiri.

2. E-kirjale vastamiseks valige Valikud > Vasta. Kinnitage e-posti aadress ja kirja
teema véi muutke neid, seejarel kirjutage kiri.

3. Sonumi saatmiseks valige Saada.
Uhenduse katkestamiseks e-postkastiga valige Valikud > Katkesta iihendus.

@ NB! Suhtuge sdnumite avamisse ettevaatusega. E-kirjad vdivad sisaldada
viiruslikku tarkvara vdi kahjustada muul moel teie seadet véi arvutit.

m Kiirsonumid

Kiirsbnumiteenuse (IM, vérguteenus) vahendusel saavad vérgus olevad inimesed
liksteisele llhikesi tekstsonumeid saata. Kiirsbnumite saatmiseks tuleb tellida
vastav teenus ja registreerida end soovitud kiirsdnumiteenuse kasutajaks.

Lisateavet kiirsbnumiteenuse kasutajaks registreerimise kohta saate oma
teenusepakkujalt.

m Konepost

Kéneposti helistamiseks valige Meniiii > Sénumside > Kénepost > Kéneposti
kuulamine. Kdneposti numbri sisestamiseks, leidmiseks véi muutmiseks valige
funktsioon Kéneposti number.

Kénepost on vdrguteenus ning see tuleb tellida. Lisateabe saamiseks pddrduge
teenusepakkuja poole.

Kui vork seda toetab, nditab uute kdneteadete olemasolu tahis . Kdneposti
helistamiseks valige Kuula.

m Sonumiseaded
Uldseaded

Uldseaded on tekst- ja multimeediumsdnumite Gihised seaded.

Valige Meniiii > Sénumside > Sénumi seaded > Uldseaded, seejirel valige
jargmiste valikute hulgast.

Salvesta saadetud > Jah - et telefon salvestaks saadetud sdnumid kausta
Saadetud.

Saadet. sén. iilekirj. > Lubatud - et telefon asendaks vanad sdnumid uutega, kui
sonumimalu on tais. See seade kuvatakse ainult siis, kui funktsiooni Salvesta
saadetud > seadeks on Jah.

22 Sonumite saatmine



Lemmikadressaat - et mairata sonumite lihtsalt valitavad adressaadid voi
adressaatide riihmad

Kirjasuurus - et madrata sdnumite tahesuurus.

Piltemotikonid > Jah - et telefon asendaks margipdhised emotikonid
graafilistega.

Tekstsonumid

Tekstsdnumite saatmine, vastuvétmine ning esitusviis s6ltub tekstsénumi
seadetest.

Valige Meniiii > Sonumside > S6numi seaded > Liihisbnumid, seejarel valige
mani jargmistest valikutest.

Saamisteated > Jah - et vork saadaks sGnumite saateraportid (vérguteenus).
Sénumikeskused > Lisa keskus - et madrata tekstsonumite saatmiseks vajalik
sénumikeskuse number ja nimi. Numbri annab vérguoperaator.

Akt. sbnumikeskus - et valida sénumikeskus.

Sénumi kehtivus - et maarata aeg, mille jooksul vérk sénumit saata Uritab.
Sénumite saatmisviis - et valida saadetavate sdnumite vorming: Tekst, Piipar véi
Faks (vorguteenus).

Kasuta pakettsidet > Jah - et méarata eelistatud SMS-kandjaks GPRS.

Margitugi > Tdielik - et kdik sbnumis olevad targid saadetaks sellisena, nagu neid
naeb. Kui valite Vidhendatud, vdidakse rohumarkidega targid ja muud margid
teisteks tarkideks muuta.

Vastam. sama keskus > Jah - et sonumi adressaat saadaks vastussonumi teie
sdnumikeskuse kaudu (vorguteenus).

Multimeediumsonumid

Sénumiseadetest oleneb nii multimeediumsénumite saatmine kui ka
vastuvotmine ning sdnumi esitus. Multimeediumsdnumi konfiguratsiooniseaded
voidakse teile saata konfiguratsioonisénumina. Vaadake jaotist
"Konfiguratsioonisdnumid” Ik 13. Seaded vdib ka kisitsi sisestada. Vaadake jaotist
"Konfiguratsioon” Ik 33.

Valige Meniiii > Sénumside > S6numi seaded > MMS-sénumid, seejarel valige
moni jargmistest valikutest.

Saamisteated > Jah - et vork saadaks sonumite saateraportid (vorguteenus).

Sonumite saatmine 23



MMS-iloomise reZiim - et lubada véi keelata mulimeediumobjektide lisamine
sdnumeisse

Pildi suurus (p-ta) voi Pildi suur. (p-ga) - sdltuvalt MMS-sdnumi koostamisreziimi
seadest

Slaidide vaikeajastus - et valida slaidide kuvamisaeg multimeediumsénumis.

Luba MMS-sénumid - multimeediumsdnumite vastuvétmiseks voi keelamiseks
valige Jah voi Ei. Kui valite Koduvérgus, saate multimeediumsdnumeid vastu votta
ainult oma koduvdrgus. Multimeediumsénumiteenuse vaikeseade on tavaliselt
Koduvdrgus. Selle meniili olemasolu sdltub telefonist.

Saabuvad MMS-id - et mairata MMS-ide allalaadimisviis. Kui funktsiooni Luba
MMS-sénumid seadeks on Ei, siis seda valikut ei kuvata.

Luba reklaamid - reklaamide vastuvotmiseks voi nendest keeldumiseks. Kui
funktsiooni Luba MMS-sénumid seadeks on Eivdi funktsiooni Saabuvad MMS-id
seadeks on Keeldu, siis seda seadet ei kuvata.

Konfigurats. seaded > Konfiguratsioon - kuvatakse ainult
multimeediumsénumeid toetavad konfiguratsioonid. Valige multimeediumsénumi
teenusepakkuja: Vaikimisivoi Isiklik konfigurats.. Valige Konto ja seejérel
aktiivsete konfiguratsiooniseadete seast MMS-konto.

E-kirjad

E-posti seadetest oleneb nii kirjade saatmine kui ka vastuvott ning kirja esitusviis.
Seaded voib vastu votta konfiguratsioonisdnumina. Vaadake jaotist
"Konfiguratsioonisénumid" Ik 13. Seaded vdib ka kasitsi sisestada. Vaadake jaotist
"Konfiguratsioon” Ik 33.

Valige Meniiii > Sonumside > Sé6numi seaded > E-kirjad ja moni jargmistest
valikutest.

Uue e-kirja teatis - et valida, kas telefon annab saabunud e-kirjast marku

Luba e-postivastuv. - et valida, kas e-kirju voetakse vastu ka valisvdrgus voi
ainult koduvdrgus

Vasta algsénumiga - et valida, kas vastusesse kaasatakse algtekst voi mitte
Pildi formaat e-kirjas - et maarata e-kirjades kasutatav pildisuurus
Muuda postkaste - et lisada uusi postkaste voi muuta olemasolevaid

24 Sonumite saatmine



5. Kontaktid W
I—

Teil on vdimalik salvestada nimesid ja telefoninumbreid (kontakte)
telefoni mallu voi SIM-kaardile.

Telefonimallu saab salvestada kontakte lisateabega, nditeks erinevaid
telefoninumbreid ja tekstmarkmeid. Piiratud hulgale kontaktkirjetele saate lisada
ka pildi.

SIM-kaardil saab nime juurde salvestada vaid lihe telefoninumbri. SIM-kaardi
millu salvestatud kontakte tahistab @] .

m Telefoninumbrite ja nimede salvestamine

Valige Meniiii > Kontaktid > Nimed > Valikud > Lisa uus kontakt. Nimed ja
numbrid salvestatakse kasutusel olevasse méllu.

m Kontaktandmete lisamine

Valige Meniiii > Kontaktid > Seaded, ja veenduge, et funktsiooni Mdlu valik
seadeks on valitud Telefon vdi Telefon ja SIM.

Telefoni méllu saab kontaktile salvestada erinevat tiilipi telefoninumbreid,
helisignaali, videoldigu ja liihikese tekstelemendi.

Leidke kontakt, kellele soovite midagi lisada, ja valige Andmed > Valikud > Lisa
andmed. Leidke sobiv valik.

m Kontaktkirje otsing

Valige Meniiii > Kontaktid > Nimed. Sirvige kontaktiloendit vdi sisestage otsitava
nime esitdhed.

m Kontaktide kopeerimine voi teisaldamine

Nimesid ja telefoninumbreid vdib kopeerida telefoni malust SIM-kaardi méllu ja
vastupidi. SIM-kaardil saab nime juurde salvestada vaid lihe telefoninumbri.
Koigi kontaktide teisaldamiseks voi kopeerimiseks valige Meniiii > Kontaktid >
Teis. kontaktid voi Kopeeri kontaktid.

Kontaktide teisaldamiseks vi kopeerimiseks likshaaval valige Meniiii >
Kontaktid > Nimed. Leidke kontakt ja valige Valikud > Teisalda kontakt voi
Kopeeri kontakt.

Kontaktid 25



Mitme kontaktkirje teisaldamiseks voi kopeerimiseks valige Meniiii > Kontaktid >
Nimed. Leidke kontakt ja valige Valikud > Mdrgi. Markige ka teised kontaktid ja
valige Valikud > Teisalda mdrgitud voi Kopeeri mdrgitud.

m Kontaktkirje muutmine

Valige Meniiii > Kontaktid > Nimed. Liikuge kontaktile ja valige Valikud > Muuda
kontakti, seejarel leidke andmed, mida soovite muuta.

m Riihmad

Et moodustada nimedest ja telefoninumbreist helistajariihmi ning maarata neile
erinevad helinad ja pildid, valige Meniiii > Kontaktid > Riihmad.

m Visiitkaardid

Visiitkaarte edastavad omavahel Gihilduvad ning vCard-standardit toetavad
seadmed.

Visiitkaardi saatmiseks leidke kontakt, kelle andmeid soovite saata, ja valige
Andmed > Valikud > Saada visiitkaart.

Kui teile on visiitkaart saadetud, valige Ndita > Salvesta, et see telefoni méllu
salvestada. Visiitkaardist keeldumiseks valige Vélju > Jah.

m Kontaktide seaded

Valige Meniiii > Kontaktid > Seaded, seejdrel valige mdni jargmistest valikutest.
Mailu valik - vaadake jaotist "Kontaktandmete lisamine” Ik 25.

Kontaktivaade - et valida nimede ja numbrite kuvamisviis meniiiis Kontaktid.

Nime kuvamine - et madrata, kas esimesena kuvatakse kontaktkirje ees- vdi
perekonnanimi.

Kirjasuurus - et maarata loendi kontaktkirjete kirjasuurus.
Milu olek - et vaadata vaba ja kasutatud malumahtu.

6. Logi 4

4

Valige Meniiii > Kénelogi > Vastam. kdned, Vastatud kéned voi

Valitud numbrid. Et vaadata viimaseid vastamata, vastuvéetud ja valitud
numbreid kronoloogilises jarjekorras, valige Kénelogi. Et vaadata kontakte, kellele
viimati sonumid saatsite, valige Sén. adressaadid.

26 Logi




Et vaadata, mitu tekst- ja multimeediumsdnumit olete saatnud ja vastu vétnud,
valige Menliiii > Kénelogi > S6numilogi.

Q Markus. Teenusepakkuja arvel ndidatud kdnede ja teenuste maksumus séltub
vorgu omadustest, arvete limardamisest, maksudest jne.

7. Seaded .
— .
m Profiilid

Valige Meniiii > Seaded > Profiilid, seejarel valige profiil ja méni jargmistest
seadetest.

Aktiveeri - valitud profiili aktiveerimiseks.

Muuda - et muuta profiili helinatooni, helina tugevuse, vibromarguande ja
sénumisignaali seadeid.

Ajastatud - et lilitada profiil sisse maaratud ajaperioodiks (kuni 24 tunniks). Kui
madratud aeg I1dpeb, aktiveerub eelmine profiil, mis ei olnud ajastatud.

m Teemad

Valige Meniiii > Seaded > Teemad, seejarel valige moni jargmistest valikutest.

Valiteema - et valida teema. Menlilis Galerii avaneb kaustade loend. Avage kaust
Teemad ja valige teema.

Teemade lingid - et avada linkide loend teemade allalaadimiseks.

m Helinad
Valige Meniiii > Seaded > Toonid.

Seade salvestamiseks valige Valikud > Salvesta; seade muutmata jatmiseks
Tiihista.

Kui valite helinale kdige suurema helitugevuse, jduab helitugevus selle tasemeni
mdne sekundi parast.

m Ekraan
Teil on vdimalik muuta oma telefoni ekraani védljandgemist.

Ootereziimi seaded
Valige Meniiii > Seaded > Ekraan, seejarel valige moni jargmistest valikutest.

Taustpilt - et valida ootereziimi ekraanil kuvatav pilt véi slaid. Valige Pilt v6i
Slaidikomplekt, leidke vajalik kaust ja valige sealt pilt v6i slaidikomplekt.

Seaded 27



Aktiivne ootereziim — et valida, kas telefon néitab aktiivset ootereziimi
Fondi vdrv ooterez. - et valida ootereziimi ekraaniteksti varv.

Juhtnupu ikoonid - juhtnupu otseteede ikoonide kuvamiseks ootereziimi ekraanil,
kui aktiivne ootereziim on vélja lilitatud

Teatise liksikasjad - et ndidata vdi varjata kontaktandmeid nii vastamata kdnede
kui saabunud sénumi teadaannetes

Pimenduspilt - et telefon hakkaks nditama liikuvaid mustreid, kui telefon on
teatud aja jéude olnud

Toitesddistja - et telefon nditaks digitaalkella, kui telefon on teatud aja joude
olnud

Puhkereziim - et telefon lilitaks energia kokkuhoiu mottes ekraani valja, kui
telefon on teatud aja joude olnud

Kirjasuurus - et madrata sdbnumite, kontaktkirjete ja veebilehtede kirjasuurus.

Operaatorilogo - et telefon nditaks voi peidaks operaatorilogo, kui see on
saadaval

Kérjeteabe kuvamine > Sisse - et votta operaaorvdrgust vastu karjepdhist teavet
(vrguteenus)

m Kuupdev ja kellaaeg

Kellaaja, ajavoondi ja kuupdeva madramiseks valige Meniiii > Seaded > Kuupéev
jakell > Kuup. ja kella seaded, Kuup.- ja kellavorm. vdi Kella autom. uuend.
(vorguteenus).

m Minu otseteed
Otseteed vdimaldavad kiiret juurdepddsu enamkasutatavatele funktsioonidele.

Vasakpoolne valikuklahv

Valige Meniiii > Seaded > Minu otseteed > Vasak valikuklahv. Valige loendist
funktsioon.

Parempoolne valikuklahv

Valige Meniiii > Seaded > Minu otseteed > Parem valikuklahv. Valige loendist
funktsioon.

28 Seaded



Juhtnupp

Valige Meniiii > Seaded > Minu otseteed > Juhtnupp, et valida juhtnupule muid
eelmédaratud funktsioone.
Aktiivse ootereziimi klahv

Funktsiooni valimiseks loendist valige Meniiii > Seaded > Minu otseteed > Akt.
ootereZ. klahv.

m Siinkroonimine ja varundamine
Andmete kopeerimiseks vdi slinkroonimiseks teie seadme ja teise telefoni voi
serveri vahel (vrguteenus) valige Meniiii > Seaded > Siinkr. ja varund..

Liilita tel. imber - andmete slinkroonimiseks vdi kopeerimiseks kahe telefoni
vahel

Andmeedastus - andmete edastamiseks teie telefoni ja teise seadme vahel

m Uhenduvus

Telefoni Gihendamiseks teiste lihilduvate telefoniga vdib kasutada Bluetooth-
raadiosidetehnoloogiat vdi USB-andmesidekaabliiihendust.

Uhendamine Bluetoothiga

Telefon Uihildub spetsifikatsiooniga Bluetooth Specification 2.0 ja toetab jargmisi profiile:
SIM-paasu, objektitouke, failiedastuse, sissehelistamisvérgunduse, peakomplekti, vabakae,
teenusetuvastusrakenduse, iildpaasu, saripordi ja lldise objektivahetuse profiil. Bluetooth-
tehnoloogial to6tavate seadmete koostalitlusvdime tagamiseks kasutage Nokia
heakskiiduga ning selle mudeli jaoks mdeldud lisaseadmeid. Kui soovite teada, kas teine
seade Uihildub teie seadmega, pédrduge selle seadme tootja poole.

Bluetooth-tehnoloogia voimaldab tihendada telefoni kuni kimne meetri (32 jala)
kaugusel oleva teise Bluetooth-telefoniga. Kuna Bluetooth-tehnoloogiat
kasutavad telefonid suhtlevad raadiolainete vahendusel, ei pea telefoni ja muude
seadmete vahel olema otsendhtavust, kuigi lihendust vdivad segada teised
elektroonilised seadmed véi seinad.

Bluetooth-tehnoloogial p6hinevate funktsioonide kasutamine suurendab energiatarvet ning
liihendab aku kasutusaega.

Bluetooth-iihenduse seadistamine
Valige Meniiii > Seaded > Uhenduvus > Bluetooth > Sisse.

Valige Minu telefoni nimi, et maarata telefoni nimi, millega seda teistes
Bluetooth-seadmetes néidatakse, voi nime muuta.

Seaded 29



tdhendab, et Bluetooth on aktiivne. Pidage meeles, et Bluetooth suurendab
energiatarvet ning voib lihendada aku kasutusaega.
Bluetooth-seadme iihendamine

Valige Meniiii > Seaded > Uhenduvus > Bluetooth > Otsi helitarvikuid ja seade,
millega soovite lihenduda.

Bluetooth-iihenduste vaatamine
Valige Meniiii > Seaded > Uhenduvus > Bluetooth > Aktiivsed seadmed.

Andmete saatmine Bluetooth-seadmesse

Valige Meniiii > Seaded > Uhenduvus > Bluetooth > Seotud seadmed. Valige
seade, millega soovite lihenduda, ja sisestage paasukood. Teise seadmega
tihendumiseks tuleb kokku leppida padsukood (kuni 16 térki). Pdasukoodi
kasutatakse vaid iiks kord {ihenduse loomiseks ja andmeedastuse alustamiseks.

Kui seadet ei ole loendis, valige piirkonnas todtavate Bluetooth-seadmete
otsimiseks Uus.

Oma seadme varjamine teiste Bluetooth-seadmete eest

Valige Meniiii > Seaded > Uhenduvus > Bluetooth > Telefoni leitavus véi Minu
telefoni nimi. Valige Varjatud voi lilitage Bluetooth iildse vélja.

Modemi seaded

Te vdite lihendada oma telefoni Bluetoothi voi USB-andmesidekaabli vahendusel
arvutiga ning kasutada telefoni modemina GPRS-iihenduse saamiseks arvutist.

Seadete madramine Gihenduse loomiseks arvutist.

1. Valige Meniiii > Seaded > Uhenduvus > Pakettandmeside > Pakettandm.
seaded > Akt. pdorduspunkt, seejarel aktiveerige soovitud pddrduspunkt.

2. Valige Muuda akt. p66rdusp., sisestage pddrduspunkti seadete muutmiseks
nimi ja valige OK.

3. Valige Pakettside péérdusp., sisestage pddrduspunkti nimi, et vrguga lihendus
luua, ja valige OK.

4. Interneti-lihenduse loomine, kasutades telefoni modemina.

Lisateavet leiate rakenduse "Nokia PC Suite" kasutusjuhendist. Kui olete
madranud nii arvuti kui ka telefoni seaded, kasutatakse arvuti seadeid.

30 Seaded



Siinkroonimine iihilduvast arvutist

Kalendri, markmete ja kontaktide andmete slinkroonimiseks installige arvutisse
telefoni tarkvara Nokia PC Suite. Kasutage siinkroonimiseks Bluetooth-
tehnoloogiat voi USB-andmesidekaablit CA-101 ja alustage siinkroonimist
arvutist.

Siinkroonimine serverist

Interneti-kaugserveri kasutamiseks tellige slinkroonimisteenus. Tapsema teabe ja
teenuseks vajalike seadete saamiseks vdtke ihendust teenusepakkujaga.

USB-andmesidekaabel

USB-andmesidekaablit CA-101 saab kasutada andmeedastuseks telefoni ja
tihilduva arvuti voi PictBridge-Ghilduva printeri vahel. USB-andmesidekaablit
CA-101 saab kasutada ka programmipaketiga Nokia PC Suite.

Telefoni aktiveerimiseks andmete edastamiseks voi pildi printimiseks Gihendage
andmesidekaabel. Kinnitage USB-andmekaabel on iihendatud. Valige reZiim.
seejdrel valige moni jargmistest valikutest.

PCSuite - telefoni kasutamiseks tarkvara Nokia PC Suite rakendustega.
Print. ja meediumid - telefoni kasutamiseks PictBridge-iihilduva printeriga voi
telefoni ihendamiseks arvutiga, et siinkroonida Windows Media Playeriga
(muusika, video).

Andmetalletus - Gihendamiseks arvutiga, millel puudub Nokia tarkvara, ning
telefoni kasutamiseks méluseadmena.

USB-reziimi muutmiseks valige Meniiii > Seaded > Uhenduvus > USB-kaabel >
PC Suite, Print. ja meediumid voi Andmetalletus.

m Kone
Valige Meniiii > Seaded > Kéne, seejarel valige moni jargmistest valikutest.

Kénede suunamine - saabuvate kénede suunamiseks (vorguteenus). Kui mdned
kénepiirangufunktsioonid on aktiivsed, ei pruugi kdnede suunamine véimalik olla.
Vaadake Kdnepiirangu teenus jaotises "Padsukoodid” Ik 10.

Suvaklahviga vastam. > Sisse - et votta vastu saabuv kdne, vajutades korraks
suvalist klahvi, vélja arvatud toitenupp, kaameranupp, vasak- ja parempoolne
valikuklahv ning lopetamisklahv.

Autom. kordusvalim. > Sisse - et telefon dritaks kuni kimme korda helistada
numbrile, millega esmakordne tihendus nurjus.

Seaded 31



Hddle selgus > Aktiivne — kdne selguse parendamiseks miirarikkas keskkonnas.

Kiirvalimine > Sisse - et valida kiirklahvidele 3 kuni 9 maaratud
telefoninumbreid, hoides selleks vastavat numbriklahvi all.

Koputus > Sisse - vaadake jaotist "Koputus” Ik 18

Kokkuv. pdrast kénet > Sisse - et telefon kuvaks pérast kéne |6ppu kdne
ligikaudse kestuse ja maksumuse (vorguteenus).

Saada minu helist. ID > Jah - et ndidata oma telefoninumbrit neile, kellele
helistate (vorguteenus). Teenusepakkuja seadete valimiseks valige Vaikimisi.

m Telefon
Valige Meniiii > Seaded > Telefon, seejarel valige méni jargmistest valikutest.

Keele seaded - telefoni keele maaramiseks valige Telefoni keel. Automaatne valib
keele vastavalt SIM-kaardi informatsioonile. USIM-kaardi keele valimiseks valige
SIM-i keel. Taasesituskeele seadmiseks valige Tuvastatav keel.

Milu olek - et vaadata vaba ja kasutatud malumahtu.

Autom. klahvilukk - vaadake jaotist "Padsukoodid” Ik 10.
Hddletuvastus vaadake jaotist "Parendatud haalvalimine” Ik 17.
Klahvide turvalukust. - vaadake jaotist "Paasukoodid” Ik 10.

Tervitustekst - tervitusteksti kirjutamiseks, mis kuvatakse telefoni
sisseliilitamisel.

Telefoni uuendused - telefoni tarkvara uuendamiseks, kui uuendus on saadaval

Vérgu reziim - kaksikreziimi (UMTS ja GSM) valimiseks. Kdne ajal pole valik
kasutatav.

Operaatorivalik > Automaatne - et telefon valiks toimivate vorkude seast ise teid
teenindava vorgu. Valik Kdsitsi vdimaldab valida vorgu, millel on réndlusleping
teie teenusepakkujaga.

Abitekstide aktiveer. - et valida, kas telefon kuvab abitekste voi mitte.

Tervitusmuusika > Sisse - et valida, kas telefon esitab sisseliilitamisel
tervitusmuusikat voi mitte.

Lennupdring - vaadake jaotist “LennukireZiim" Ik 16.

32 Seaded



m Konfiguratsioon

Telefoni saab konfigureerida seadetega, mis on vajalikud ménede funktsioonide
korrektseks t60ks. Need seaded vdite saada ka konfiguratsioonisdbnumiga oma
teenusepakkujalt.

Valige Meniiii > Seaded > Konfigu-ratsioon, seejérel valige jargmiste valikute
hulgast.

Konfig. vaikeseaded - et vaadata telefoni salvestatud teenusepakkujate loendit.
Et maérata teenusepakkuja konfiguratsiooniseaded vaikeseadeteks, valige
Valikud > Sea vaikeseadeks.

Akt. vaikeseaded rak. - et aktiveerida kasutatavate rakenduste
vaikekonfiguratsiooniseaded.

Eelistatud p66rdusp. - salvestatud pddrduspunktide vaatamiseks. Teenusepakkuja
nime, andmekandja ja pakettandmeside p&drduspunkti voi
GSM-sissehelistamisnumbri vaatamiseks leidke pddrduspunkt ja valige Valikud >
Andmed.

Uhenda oper. toega - konfiguratsiooniseadete allalaadimiseks teenusepakkujalt.
Oma konfig. seaded - uute isiklike kontode lisamiseks kasitsi, nende
aktiveerimiseks voi kustutamiseks. Parameetrid erinevad sdltuvalt valitud teenuse
liigist.

m Algseadete taastamine

Ménede meniiliseadete algseadete taastamiseks valige Meniiii > Seaded >

Taasta algseaded. Sisestage turvakood. Meniilisse Kontaktid salvestatud nimesid
ja telefoninumbreid ei kustutata.

8. Operaatori meniiu

See meniiii véimaldab siseneda portaali, mis koondab vérguoperaatori teenuseid.
Meniid nimi ja ikoon s6ltuvad operaatorist. Lisateabe saamiseks p6orduge
vérguoperaatori poole. Operaator vdib seda meniilid uuendada teenuseteatega.

m Infosonumid

Valige Meniiii > S6numside > Infosénumid. Vdite teenusepakkujalt votta vastu
sdnumeid mitmesugustel teemadel (vérguteenus). Lisateabe saamiseks votke
ihendust teenusepakkujaga.

Operaatori meniiii 33



m Teenuse juhtimise kasklused

Valige Meniiii > Sénumside > Teenuse juhtim., et saata operaatorvérku paringuid
(nimetatakse ka USSD-kasklusteks), néiteks vorguteenuste sisseliilitamiseks.

9. Galerii
-

Selles meniiiis saate hallata pilte, videoldike, muusikafaile,
teemasid, graafikat, helinaid, salvestisi ja saabunud faile. Neid faile
hoitakse telefoni mélus ning faile saab paigutada kaustadesse.

Kaustaloendi vaatamiseks valige Meniiii > Galerii.

Olemasolevate valikute vaatamiseks valige kaust ja siis Valikud.
Failide vaatamiseks kaustas valige kaust ja siis Ava.

Olemasolevate valikute vaatamiseks valige fail ja siis Valikud.

Telefon toetab sisu kaitsmiseks kasutusvotme siisteemi. Enne andmete

vastuvotmist kontrollige alati edastust ning kasutusvétit puudutavaid tingimusi,
kuna need teenused vdivad olla tasulised.

m Digitaaldiguste haldus

Digitaaldiguste haldus (DRM) on rakendus, mis aitab &ra hoida autoridigusega
kaitstud failide muutmist ja edasisaatmist. Autorikaitsega failid, nagu heli-,
video-, teema véi helinafailid on tasuta saadaval, kuid lukus. Maksta tuleb votme
eest, millega fail kasutamiseks avatakse. Voti saadetakse automaatselt teie
telefonile faili allalaadimisel.

Kaitstud faili kasutusdiguste vaatamiseks liikuge sellele failile ja valige Valikud >
Aktiveerimisvétmed. Teil on vdimalik vaadata naiteks seda, kui mitu korda saate
vaadata videot voi kui mitu pdeva on teil aega laulu kuulamiseks.

Faili kasutusdiguse pikendamiseks valige Valikud ja siis failitliiibile vastav valik,
naiteks Aktiveeri teema. Teatud tiilipi kaitstud faile saab edasi saata nii, et
adressaat ostab endale ise kasutusvdtme.

Autoridiguste kaitsega piltide, muusika (k.a helinad) ja muu sisu kopeerimine,
muutmine, edastamine ja edasisaatmine voib olla takistatud.

Kéesolev telefon toetab siisteemi OMA DRM 2.0.

Sisuomanikud vdivad kasutada eri titipi DRM-tehnoloogiaid (DRM - digital rights
management; digitaalteoste autorikaitse) neile kuuluva intellektuaalomandi, sealhulgas
autoridiguste kaitsmiseks. Kéesolev seade kasutab DRM-kaitsega sisule juurdepédésuks eri

34 Galerii



tlilipi DRM-tarkvara. Selle seadmega saate avada sisu, mis on kaitstud tarkvaraga OMA DRM
2.0. Kui monel DRM-tarkvaral ei 6nnestu sisu kaitsta, voivad sisu omanikud esitada noude,
et DRM-kaitsega sisu avamise véimalus selle DRM-tarkvara abil tiihistataks. Selle tagajarjel
ei pruugi vdimalik olla ka juba teie seadmes oleva sellist tiilipi DRM-kaitsega sisu
uuendamine. Selle DRM-tarkvara kehtetuks tunnistamine ei méjuta teist tiitipi DRM-
kaitsega sisu voi ilma DRM-kaitseta sisu kasutamist.

DRM-kaitsega (digitaalteoste autorikaitse) sisuga koos edastatakse ka kasutusvoti, mis
madratleb teie digused sisu kasutamisel.

Kui seadmel on OMA DRM-iga kaitstud sisu, siis kasutage aktiveerimisvotmete kui ka sisu
varundamiseks Nokia PC Suite'i varundusfunktsiooni. Teiste tlekandeviiside puhul ei
edastata aktiveerimisvétmeid, mis tuleb taastada kindlasti koos sisuga, et parast seadme
mélu vormindamist saaks OMA DRM kaitsega sisu edasi kasutada. Aktiveerimisvotmete
taastamine voib vajalik olla ka siis, kui seadmes olevad failid rikutakse.

m Piltide printimine XpressPrint

Telefon toetab rakendust Nokia XpressPrint. Unendage telefon

printeriga USB-andmesidekaabli vahendusel vdi, kui printer toetab l%luetoothi
funktsiooni, saatke pilt printerisse Bluetoothi abil. Vaadake jaotist "Uhenduvus”
Ik 29.

Printida saab jpg-vormingus pilte. Kaameraga tehtud pildid salvestatakse
automaatselt JPEG-vormingus.

Valige pilt, mida soovite printida, ning seejarel Valikud > Prindi.

10. Meediumid wﬁ
Il s -!_

Telefoni sisemise 2-megapikslise kaameraga saab teha fotosid ja
salvestada videoldike.

m Kaamera
Kaameraga tehtud pildid on jpg-vormingus ning neid on véimalik digitaalselt kuni
kaheksa korda suurendada.

Pildistamine

Valige Meniiii > Meediumid > Kaamera > Pildista. Jargmise foto tegemiseks
valige Tagasi; foto saatmiseks MMS-s6numis valige Valikud > Saada. Telefon
salvestab foto kausta Galerii > Fotod.

Kasutage vélklampi ohutust kaugusest. Inimese véi looma vahetus ldheduses drge valklampi
kasutage. Arge pildistamisel valklampi kinni katke.

Meediumid 35



m Video

Videoldikude kvaliteediseade madramiseks valige Meniiii > Meediumid > Video >
Valikud > Seaded > Videoklipi kvaliteet > Viga hea, Hea vdi Rahuldav.

Failisuuruse piirmddra seadmiseks valige Meniiti > Meediumid > Video >
Valikud > Seaded > Videol6igu pikkus.

Videoldigud salvestatakse .3gp-vormingus. Salvestusaeg sdltub videoldigu
kestusest ja kvaliteedi seadetest. Videoldikude kestused ja failisuurused séltuvad
valitud kvaliteediseadest ja vabast malumahust.

Videoloigu salvestamine

Valige Meniiii > Meediumid > Video > Filmi. Suumimiseks vajutage juhtnuppu
vasakule v6i paremale.

m Pleier
Muusikapleieri avamiseks valige Meniiii > Meediumid > Pleier.

Telefoni salvestatud lugude loendi avamiseks vajutage Koik laulud > Ava, voi
liikuge juhtnupuga paremale.

Esitusloendite koostamiseks véi muutmiseks valige Esitus/oendid > Ava, voi
liikuge juhtnupuga paremale.

Kaustade Esitajad, Albumid vdi Zanrid avamiseks liikuge kaustale ja valige
Laienda, vdi liikuge juhtnupuga paremale.

Telefoni salvestatud videote loendi avamiseks valige Videod > Ava, véi liikuge
juhtnupuga paremale.

Telefonis on muusikapleier muusikapalade, salvestiste voi teiste MP3, AAC ja
eAAC+ helifailide véi Nokia PC Suite'i rakendusega Nokia Audio Manager
edastatud Windows Media Playeri muusikapalade kuulamiseks.

Muusika kuulamine

Menlil Pleier avamisel kuvatakse vaikeesitusloendi esimese pala andmed. Pala
esitamiseks valige .

Helitugevuse seadmiseks vajutage juhtnuppu les voi alla.
Salvestuse peatamiseks valige 0l .
Esituse I6petamiseks hoidke I6petamisklahvi all.

Jargmise pala valimiseks valige PPL. Eelmise pala esituse alustamiseks valige

<

36 Meediumid



Valitud loo tagasikerimiseks hoidke all klahvi |<€4. Valitud loo kiireks
edasikerimiseks hoidke all klahvi PPI. Sobivas kohas laske klahv lahti.

Hoiatus! Kuulake muusikat mddduka helitugevusega. Pidev valju muusika
kuulamine véib kahjustada kuulmist. Kui kasutate valjuh3aldit, drge hoidke seadet
kdrva aares, kuna sellest vdib kosta vdga vali heli.

m Diktofon
1. Valige Meniiii > Meediumid > Diktofon.

Graafiliste nuppude @ , i voi [ kasutamiseks vajutage vasakut véi
paremat juhtnuppu ja valige graafiline nupp.

2. Salvestuse alustamiseks valige @ . Salvestuse kdivitamiseks kéne ajal valige
Valikud > Lindista. Salvestamise ajal kuulevad kdik kénes osalejad vaikseid
piikse. Kdne salvestamisel hoidke telefoni tavalises asendis kdrva juures.
Salvestuse peatamiseks valige i .

3. Salvestuse lopetamiseks valige [ . Salvestis salvestatakse meniil Galerii >
kausta Salvestised.

Viimase salvestise kuulamiseks valige Valikud > Esita viimati salvest..
Viimase salvestise saatmiseks valige Valikud > Saada viimati salv..

Salvestiste loendi vaatamiseks kaustas Galeriivalige Valikud > Salvestised >
Salvestised.

Te saate jaddvustada kénelust, helisid voi kdimasolevat telefonikénet ning
salvestada need helindid meniilisse Galerii. See on mugav isiku nime ja
telefoninumbri salvestamiseks, et need hiljem lles markida.

Diktofoni ei saa kasutada andmesidekdne véi GPRS-lihenduse ajal.

m Ekvalaiser
Valige Meniiii > Meediumid > Ekvalaiser.

Kindla seadekomplekti aktiveerimiseks liikkuge lihele ekvalaiseri seadekomplektile
ja valige Aktiveeri.

Seadekomplekti muutmiseks vdi iimbernimetamiseks valige Valikud > Muuda véi
Muuda nime. On ka selliseid seadekomplekte, mida ei saa muuta ega Gimber
nimetada.

m Stereolaiendus

Telefoni stereoheli parandamiseks valige Meniiii > Meediumid > Stereo
laiendus > Sees voi Viljas.

Meediumid 37



11. Markmik N

m Aratuskell
Valige Meniiii > Mdrkmik > Aratuskell.

Aratuse seadmiseks valige Aratuse aeg, seejirel sisestage dratuse aeg. Mairatud
dratusaja muutmiseks valige Sisse.

Valige Korduvdratus, et telefon drataks kindlatel nadalapdevadel.

Et valida dratussignaal véi mazrata dratamiseks raadio, valige Aratuse helin:. Kui
valisite dratuseks raadio, lihendage telefoniga peakomplekt.

Korduse intervalli maaramiseks valige Korduse ajaldpp ja aeg.

Aratuse katkestamine

Aratus tootab ka viljaliilitatud telefoniga. Aratuse I&petamiseks valige Stopp. Kui
olete lasknud telefonil Gihe minuti jooksul dratada vdi valite Kordus, katkeb dratus
ajaks, mille maarasite funktsioonis Korduse ajalépp, ning jatkub parast seda.

m Kalender
Valige Meniiii > Mdrkmik > Kalender.

Ténane pdev on raamis. Kui pdevale on tehtud markmeid, kuvatakse paev rasvases
kirjas ning kalendri all kuvatakse markme algustekst. Pdeva markmete
vaatamiseks valige Kuva. Nadala vaatamiseks valige Valikud > Néddalavaade.
Koigi kalendrimarkmete kustutamiseks valige kuu- voi nddalavaade ja seejarel
Valikud > Kustuta mérkmed.

Kuupéeva, kellaaja, ajavddndi, kalendrisignaali, kuupdeva ja kellaaja esitusviisi,
kuupaeva eraldajate, vaikekuva ning nddala alguspdeva maaramiseks valige
Seaded. Kui soovite, et telefon kustutaks kindla aja méddudes ise vanad
kalendrimarkmed, valige Kust. mérkm. autom..

Kalendrimiarkme koostamine

Valige Meniiii > Mdrkmik > Kalender. Leidke soovitud kuupdev ja valige
Valikud > Mdrgi iiles, seejarel valige moni jargmistest markmetilipidest:
& Koosolek, @ Kane, ¥ Siinnipdev, & Meeldetuletusvoi = Meelespea.
Taitke valjad.

38 Markmik



Markme helisignaal

Telefon kuvab mérkme ning annab helisignaali (kui see on seatud). Kui ekraanil on
tahis @, vajutage kuvatud numbrile helistamiseks helistamisklahvi. Helisignaali
I6petamiseks ja markme vaatamiseks valige Kuva. Helisignaali edasiliikkamiseks
kiimneks minutiks valige Kordus.

Kui te ei soovi marget vaadata, vajutage helisignaali Idpetamiseks Valju.

m Ulesanded
Valige Meniiii > Mdrkmik > Ulesanded.

Kui Gihtki mérget pole salvestatud, valige markme lisamiseks Lisa; muul juhul
valige Valikud > Lisa. Taitke véljad ja valige Salvesta.

Markme vaatamiseks leidke see ja valige Kuva. Kui mérge on avatud, saate muuta
ka selle suvandeid. Valitud (ilesande saab kustutada; samuti saab kustutada koik
sooritatud iilesanded.

m Markmed
Markmete kirjutamiseks ja saatmiseks valige Meniiii > Mdrkmik > Mdrkmik.

Kui lihtki marget pole salvestatud, valige méarkme lisamiseks Uus; muul juhul
valige Valikud > Mirgi iiles. Kirjutage mirge ja valige Salvesta.

m Kalkulaator

Valige Meniiii > Mdrkmik > Kalkulaator. Kui kuvatakse number 0, sisestage
arvutuse esimene number. Koma sisestamiseks vajutage klahvi #. Leidke soovitud
tehe voi funktsioon voi valige see meniilist Valikud. Sisestage teine number.
Korrake seda toimingut vajalik arv kordi. Enne uue tehte sisestamist hoidke all
klahvi Kustuta.

Kalkulaatori tdpsus on piiratud; see on mdeldud lihtsamateks arvutusteks.

m Taimer

1. Tagasilugemistaimeri aktiveerimiseks valige Meniiii > Mdrkmik > Taimer >
Tavaline taimer, sisestage marguandeaeg ja kirjutage teade, mis aja
moodumisel ekraanil kuvatakse. Taimeri aja muutmiseks valige Muuda aeg.

2. Taimeri kdivitamiseks valige Alusta.
3. Taimeri peatamiseks valige Peata taimer.

Markmik 39



Intervallitaimer
1. Kuni kiimne intervalliga intervalli taimeri maaramiseks sisestage esmalt
intervallid.

2. Valige Meniiii > Mdrkmik > Taimer > Intervalli taimer.
3. Taimeri kdivitamiseks valige Kdivita taimer > Alusta.

m Stopper
Valige Meniiii > Mdrkmik > Stopper, seejarel valige moni jargmistest valikutest.

Vaheaeg - vaheaegade mddtmiseks. Ajamddtmise alustamiseks valige Alusta.
Uute vaheaegade talletamiseks valige iga kord Vaheaeg. Aja mddtmise
I6petamiseks valige Stopp.

Moddetud aja salvestamiseks valige Salvesta.

Aja mdotmise taaskdivitamiseks valige Valikud > Start. Méddetud aeg lisandub
eelmisele ndidule. Ndidu nullimiseks ilma salvestamiseta valige Nulli.

Ringiaeg - ringiaegade mddtmiseks.
Médtmise ajal saab kasutada kéiki telefoni funktsioone. Kui soovite stopperi

ajamddtmise taustale seada, vajutage lI6petamisklahvi. Taustale seatud
ajamddtmise vaatamiseks valige Jétka.

12.Rakendused Uiy,
LT

m Mangu kaivitamine

Valige Meniiii > Rakendused > Méngud. Leidke soovitud mang ja valige Ava.
Mangu heli, valguse ja varinafunktsiooni seadmiseks valige Meniiii >
Rakendused > Valikud > Rakenduste seaded.

m Rakenduse kaivitamine
Valige Meniiii > Rakendused > Kogumik. Leidke sobiv rakendus ja valige Ava.

m Rakenduse valikud

Uuenda versiooni - et vaadata, kas meniilis Veeb saab laadida alla rakenduse
uuendusi (vorguteenus).

Veebileht - et saada Interneti-lehelt rakenduse kohta tdiendavat teavet ja
andmeid (vrguteenus).

Rakenduste ligipdds - et keelata rakendusel sideiihenduse loomine.

40 Rakendused



13.Veeb

Telefoni brauser vdimaldab juurdepddsu mitmesugustele
mobiilsetele Interneti-teenustele.

Ar!

NB! Kasutage ainult selliseid teenuseid, mis on usaldusvaarsed ja viirusliku
tarkvara eest kaitstud.

Nende teenuste tellimisvdimaluste, hindade ja tariifide kohta saate teavet
teenusepakkujalt.

Telefoni brauseriga saab vaadata teenuseid, mille margistuskeel on WML
(Wireless Markup Language) vdi XHTML (Extensible Hypertext Markup Language).
Kuva séltub ekraani suurusest. Pidage meeles, et lehe méned detailid vdivad
ekraanil puududa.

m Teenusega ithenduse loomine
Kontrollige, et vastava teenuse konfiguratsiooniseaded on aktiveeritud.

1. Teenuse ihendusseadete valimiseks valige Meniiii > Veeb > Seaded >
Konfigurats. seaded

2. Valige Konfiguratsioon. Kuvatakse vaid veebisirvimist toetavad
konfiguratsioonid. Valige sirvimiseks teenusepakkuja Vaikimisi véi Isiklik
konfigurats..

Vajalikud sirvimisseaded saadab teenusepakkuja, kelle teenuseid soovite
kasutada, teile konfiguratsioonisénumis.

3. Valige Konto ja seejérel aktiivsete konfiguratsiooniseadete seast
sirvimisteenuse konto.

4. Kui soovite sisevorgulihenduse kasutajat kasitsi autentida, valige Ndita
terminaliakent > Jah.

Unhenduse saamiseks teenusega kasutage iiht jargmistest véimalustest.
* Valige Meniiii > Veeb > Avaleht véi hoidke ootereziimis all klahvi 0.
e Teenuse jarjehoidja valimiseks valige Meniiii > Veeb > Jdrjehoidjad.

® Viimatikasutatud URL-aadressi valimiseks valige Meniiii > Veeb > Viim.
veebiaadr..

® Teenuse aadressi sisestamiseks valige Meniiii > Veeb > Ava aadress. Sisestage
teenuse aadress ja valige OK.

Veeb 1



m Veebilehtede sirvimine

Kui teenusega on lihendus loodud, vdite alustada lehtede sirvimist. Eri teenuste
puhul vdivad telefoni klahvifunktsioonid muutuda. Jargige kuvatavaid juhendeid.
Lisateabe saamiseks votke iihendust teenusepakkujaga.

m Jarjehoidjad

Telefoni mallu saab salvestada veebilehe aadresside jarjehoidjad.

1. Valige sirvimise ajal Valikud > Lisa jirjehoidja; valige ootereziimis Meniiii >
Veeb > Jdrjehoidjad.

2. Leidke jarjehoidja ja valige see v6i vajutage helistamisklahvi, et vdtta iihendust
jarjehoidjaga seotud veebilehega.

3. Jarjehoidja vaatamiseks, muutmiseks, kustutamiseks, saatmiseks, uue
jarjehoidja koostamiseks véi jarjehoidja salvestamiseks kausta valige Valikud.

Seadmesse véivad olla eelinstallitud méned kolmandate osapoolte jarjehoidjad véi lingid.
Samuti vdite oma seadmelt kolmandate osapoolte saitidele pdaseda. Nokia ei anna neile
veebilehtedele mingit toetust ega vastuta nende eest iihelgi moel. Selliste lehtede avamisel
tuleb kasutada turvameetmeid.

m Teenuseteated

Telefon vGtab vastu teenusepakkuja teenuseteateid (vorguteenus). Teenuseteated
on lihiteated, nditeks uudiste juhtkirjad, mis véivad sisaldada tekstsonumit voi
veebiaadressi.

Vastuvdetud teenuseteate vaatamiseks kaustas Vastuv. teenused valige
ootereziimis Naita. Kui valite Valju, salvestatakse sénum kausta Vastuv. teenused.
Kausta Vastuv. teenused avamiseks hiljem valige Meniiii > Veeb > Vastuv.
teenused.

m Esitusviisi seaded

Sirvimisel kuvatavate veebilehtede esitusviisi kohandamiseks valige Valikud >
Muud valikud > Esitusviisi seaded; ootereZiimis valige Meniiii > Veeb > Seaded >
Esitusviisi seaded.

m Turvaseaded
Sertifikaadid

Telefoni laaditud kasutaja- voi volitussertifikaatide loendi vaatamiseks valige
Meniiii > Seaded > Turvalisus > Turvasertifikaadid vdi Kasut. sertifikaadid.

42 Veeb



Kui andmeside telefoni ja sisuserveri vahel on kriiptitud, kuvatakse turvatéhis
L
NB! Kuigi sertifikaatide olemasolu vihendab tunduvalt allalaadimise ja tarkvara
& installimisega seotud riske, tagab turvalisuse siiski vaid sertifikaatide korrektne
kasutamine. Sertifikaadi olemasolu liksi ei taga veel mingit turvalisust. Turvalisuse
suurendamiseks peab sertifikaatide haldur sisaldama korrektseid ja autentseid sertifikaate
voi volitussertifikaate. Sertifikaatidel on piiratud kasutusaeg. Kui telefon kuvab teate, et
sertifikaat on aegunud voi pole hakanud veel kehtima, kuigi peaks olema kehtiv, kontrollige
oma seadme kuupéeva ja kellaaega.
Enne sertifikaadi seadete muutmist peate olema veendunud, et sertifikaadi omanik on
usaldusvaarne ning et sertifikaat kuulub nimetatud omanikule.
Sertifikaate on kolme tiilipi: serverisertifikaadid, volitussertifikaadid ja
kasutajasertifikaadid. Need sertifikaadid vdite saada teenusepakkujalt.
Teenusepakkuja voib olla volitussertifikaadid ja kasutajasertifikaadid
turvamoodulisse salvestanud.
Turvaikooni olemasolu ei tihenda, et andmeedastus |Gilisi ja sisuserveri (vi paringuressurssi
talletava serveri) vahel oleks turvaline. Liilisi ja sisuserveri vahelise andmeedastuse
turvalisuse eest kannab hoolt teenusepakkuja.

Pradnikud ja vahemalu

Praénik salvestatakse veebilehelt teie telefoni brauseri vahemallu. Pradnikuid
talletatakse seni, kuni tlihjendate telefoni vahemalu.

Valige sirvimise ajal Valikud > Muud valikud > Turvalisus > Prddniku seaded,
ootereziimis valige Meniiii > Veeb > Seaded > Turvaseaded > Prddnikud.
Pradnikute vastuvotmise lubamiseks voi keelamiseks valige Luba voi Keeldu.

Vahemilu on puhvermélu ajutiste andmete salvestamiseks. Kui olete pddsenud juurde
paroolkaitsega salajastele andmetele vdi iiritanud seda teha, tiihjendage parast seda alati
vahemalu. Vahemalus hoitakse viimatikasutatud teenuseid voi andmeid. Vahemalu
tlihjendamiseks sirvimise ajal valige Valikud > Muud valikud > Tiihjenda vahemdlu.
Ootereziimis valige Meniiii > Veeb > Tiihj. vahemdlu.

Skriptid turvalise iihenduse korral

Vbite valida, kas lubada turvaliste lehtede skripte v6i mitte. Telefon toetab WML-
skripte.

Valige sirvimise ajal skriptide lubamiseks Valikud > Muud valikud > Turvalisus >

WMLScripti seaded. Ootereziimis valige Menliiii > Veeb > Seaded >
Turvaseaded > WMLScriptid iihend. > Luba.

Veeb 43



m Sirvimisturvalisus

Teatud teenuste puhul, nditeks pangateenuste kasutamisel ja ostude sooritamisel,
tuleb rakendada turvameetmeid. Selliste lihenduste korral vajate turvasertifikaate
ja mdnikord ka turvamoodulit, mis vaib olla salvestatud teie SIM-kaardile.
Lisateabe saamiseks votke lihendust teenusepakkujaga.

Digiallkiri

Kui SIM-kaardil on turvamoodul, saate telefonilt saata oma digiallkirja. Teie
digitaalne allkiri on samavaarne allkirjaga, millega tavaliselt signeerite oma
arveid, lepinguid ja muid paberkandjal olevaid ametlikke dokumente.

Digiallkirja andmiseks valige lehelt vastav link, nditeks selle raamatu pealkiri ja
hind, mida soovite osta. Kuvatakse allkirjastatav tekst, mis véib sisaldada summat
ja kuupédeva.

Kontrollige, kas pdiserea tekst on Loe ning kas ekraanil on digiallkirja tahis & & .
Allkirjastamiseks lugege kdigepealt kogu tekst |abi ja valige siis Allkiri.

Tekst ei pruugi téies ulatuses ekraanile mahtuda. Sirvige ja lugege enne allkirja
andmist kogu tekst I16puni labi.

Valige sertifikaat, mida soovite kasutada. Sisestage allkirja PIN-kood. Digiallkirja
tahis kaob ning telefon vdib kuvada teate ostu sooritamise kohta.

14.SIM-teenused ie _,J

-
SIM-kaart vdib pakkuda lisateenuseid. See meniil kuvatakse vaid N

SIM-kaardi toetuse korral. Men(ili nimi ja sisu soltub kasutatavatest
teenustest.

SIM-kaardi teenuste kasutamiseks tuleb saata iildjuhul tasuline tekstsdnum.

15. Uhendamine arvutiga

Kui telefon on Bluetoothi vdi USB-andmesidekaabli vahendusel arvutiga
ihendatud, vdite saata ja vastu vdtta e-kirju ning sirvida veebilehti. Telefon
toetab paljusid PC-arvuti vorgu- ja andmesiderakendusi.

44 SIM-teenused



m Nokia PC Suite

Nokia PC Suite véimaldab naiteks kontaktide, kalendrikirjete, llesannete ja
markmete slinkroonimist telefoni ja Ghilduva arvuti voi Interneti-serveri vahel
(vérguteenus). Lisateavet ja PC Suite'i vGite leida Nokia veebilehelt aadressil
www.nokia.com/support voi kohalikult Nokia veebilehelt.

m Andmesiderakendused

Tdiendavat teavet andmesiderakenduse kasutamise kohta leiate vastava
rakendusega kaasnevast dokumentatsioonist.

Kui telefon on arvutiga tihendatud, ei ole soovitatav telefoniga helistada ega
kénesid vastu votta, kuna see voib seadmete t66d hairida.

Tookindluse tagamiseks asetage telefon andmesidekdnede ajaks kindlale alusele,
klahvistik allapoole. Arge andmesidekdne ajal telefoni liigutage ega katte votke.

16. Aku- ja laadijateave

Seadme toiteallikaks on laetav aku. Kdesolev seade on ette ndhtud kasutamiseks akuga a BL-
6P. Seadme jaoks on ette ndhtud jargmine laadija: laadija . Akut voib tais ja tiihjaks laadida
sadu kordi, kuid I6puks muutub see siiski kasutuskdlbmatuks. Kui kéne- ja ooteaeg on
margatavalt liihenenud, on aeg aku vélja vahetada. Kasutage iiksnes Nokia heakskiiduga
akusid ning laadige akut Nokia heakskiiduga laadijatega, mis on ette ndhtud kiesolevale
seadmele. Heakskiiduta aku vdi laadija kasutamine vdib pdhjustada tule-, plahvatus- voi
lekkeohtliku olukorra voi teisi ohtlikke olukordi.

Kui hakkate laadima uut akut voi akut, mida pole kaua kasutatud, tuleb véib-olla laadija
korraks eraldada ja siis taas seadmega lihendada, et alustada laadimist. Kui aku on téiesti
tiihi, voib laadimisnaidiku ilmumine paar minutit aega votta; alles siis saab seadmelt vélja
helistada.

Enne aku eemaldamist lilitage seade alati vdlja ja eraldage laadija.

Kui aku on tais laetud, eraldage laadija vooluvbrgust ja seadmest. Arge jatke tdislaetud akut
laadijaga lihendatuks - {lelaadimine vdib lihendada aku t6diga. Taielikult laetud aku, mida
ei kasutata, laeb ennast aja jooksul ise tiihjaks.

Uritage akut hoida temperatuurivahemikus 15 °C kuni 25 °C (59 °F kuni 77 °F). Adrmuslikud
temperatuurid vdhendavad aku mahtuvust ja liihendavad selle todiga. Kui aku on liiga kuum
voi kiilm, vdib seade ajutiselt tddtamast lakata. Miinuskraadidel pole aku t66kindlus
garanteeritud.

Arge liihistage akut. Juhuslik liihis vbib tekkida, kui metallese (nt miint, kirjaklamber voi
pastakas) tekitab lihiiihenduse aku pluss- ja miinusklemmide vahel. (Klemmid on aku

Aku- ja laadijateave 45



metallribad.) See v6ib juhtuda naiteks varuakut taskus voi kotis kandes. Klemmidevaheline
liihis voib kahjustada akut voi liihistavat eset.

Arge havitage akut poletamise teel - aku vdib plahvatada. Aku véib plahvatada ka siis, kui
seda vigastada. Aku hadvitamisel jargige kohalikest maarustest tulenevaid néudeid. Kui
vdimalik, viige aku ohtlike jdatmete kogumispunkti. Arge visake akut olmejadtmete hulka.

Arge demonteerige, Idigake, avage, muljuge, painutage, deformeerige, torgake ega I5hkuge
akuosi ega akut. Aku lekke korral véltige elektroliilitide kokkupuudet naha ja silmadega.
Lekke puhul peske oma kasi ja silmi viivitamatult veega, vajadusel p6drduge arsti poole.

Arge modifitseerige ega téodelge akut; jalgige, et aku sisemusse ei satuks voérkehi. Arge
kastke akut vette voi monesse muusse vedelikku, hoidke akut niiskuse eest.

Aku ebadige kasutamine véib péhjustada tule- voi plahvatusohu véi muid ohtlikke olukordi.
Kui aku saab mahapillamisel (eriti kdvale pinnasele) kahjustada, laske aku
teeninduskeskuses {ile vaadata.

Kasutage akut otstarbekohaselt. Arge kunagi kasutage katkist akut ega laadijat. Hoidke aku
lastele kattesaamatus kohas.

m Juhtnoorid Nokia originaalaku kindlakstegemiseks
Ohutuse tagamiseks kasutage alati liksnes Nokia originaalakusid. Et olla kindel selles, et
kasutate originaalakut, ostke aku Nokia ametlikult edasimiilijalt ning kontrollige alltoodud
juhendite jargi hologrammi autentsust.

Kui aku vastab jargmistele nduetele, ei anna see siiski tdielikku garantiid aku autentsuse
kohta. Kui teil on alust kahelda aku ehtsuses, tuleks selle kasutamisest loobuda ning néidata
akut Iahima Nokia teeninduspunkti t66tajatele voi Nokia toodete ametlikule edasimiiijale.
Nokia ametlikus teeninduspunktis véi miiligiesinduses kontrollitakse, kas aku on ehtne. Kui
aku ehtsust ei dnnestu téendada, tagastage see miiiijale.

Hologrammi autentimine

1. Hologrammi lihe nurga alt vaadates peaksite ndgema
Nokia tihendatud kdte marki ning teise nurga alt vaadates
Nokia originaaltarviku logo (Nokia Original Enhancements).

46 Aku- ja laadijateave



2. Poorates hologrammi vasakule, paremale, alla ja iiles,
peaksite hologrammi servadel ndgema vastavalt lihte, kahte,
kolme véi nelja tappi.

Mida teha, kui aku kontrollimisel selgus, et see pole ehtne?

Kui Nokia hologrammiga varustatud aku ehtsust ei nnestunud téendada, tuleks selle
kasutamisest loobuda. Néidake akut Iahima Nokia teeninduspunkti tootajatele vdi Nokia
toodete ametlikule edasimiiiijale. Tootja poolt heakskiitmata aku kasutamine vdib olla ohtlik
ning rikkuda seadme ja selle lisatarvikud. Samuti vdivad kaotada kehtivuse seadmele seatud
néuded ja garantii.

Nokia originaalakude kohta leiate tdiendavat teavet aadressilt www.nokia.com/battery.

Hooldus ja korrashoid

Teie seade on hoolikalt disainitud ja viimistletud, seetdttu tuleb seda ka korralikult hoida.
Alltoodud juhtnddrid aitavad sdilitada seadmele antud garantiid.

® Hoidke seade kuivana. Sademed, niiskus ja vedelikud sisaldavad mineraale, mis vdivad
korrodeerida elektronskeeme. Kui seade saab mérjaks, eemaldage aku ja laske seadmel
taielikult kuivada, seejarel ihendage aku uuesti.

* Arge kasutage ega hoidke seadet tolmustes ja maardunud kohtades. See v6ib kahjustada
liikuvaid osi ja elektroonikaelemente.

¢ Arge hoidke seadet kuumas. Kdrge temperatuur véib liihendada elektronseadmete
eluiga, kahjustada akut ning sulatada vdi deformeerida plastdetaile.

. Arge hoidke seadet kiilmas. Seni, kuni seade normaaltemperatuurini soojeneb, vdib selle
sees tekkida kondensaatniiskus, mis kahjustab elektronskeeme.

® Seadme avamine on lubatud vaid kdesolevas juhendis esitatud juhtnédride jargi.

 Arge raputage, koputage ega pillake seadet maha. Seadmega hoolimatult iimber kaies
voite kahjustada sisemisi elektronskeeme ja mehaanikat.

¢ Arge kasutage seadme puhastamiseks tugevatoimelisi kemikaale ega puhastus- voi
pesemisvahendeid.

o Arge seadet virvige. Virv véib valguda seadme litkuvate osade vahele ja takistada selle
to0d.

e Optiliste |a4tsede (kaamera objektiiv, kaugusandur ja valgusandur) puhastamiseks
kasutage pehmet, puhast ja kuiva riidelappi.

Hooldus ja korrashoid 47



® Kasutage ainult tootja heakskiiduga vdi komplektis olevat vahetusantenni. Teiste
antennide, modifikatsioonide ja lisade kasutamine véib seadme rikkuda ja olla vastuolus
raadioaparatuurile kehtestatud normidega.

o Kasutage laadijat liksnes siseruumides.
e Tehke alati varukoopiad andmetest, mida soovite séilitada (kontakt- ja kalendrikirjed).

® Seadme optimaalse t66 tagamiseks lahtestage aeg-ajalt seade, selleks liilitage seade
valja ja eemaldage aku.

Kéik tlaltoodud ndpunéited kehtivad vardselt nii mobiilsidevahendi kui ka aku, laadija ja

teiste lisaseadmete kohta. Kui mis tahes nimetatud seadme t606s esineb haireid, pddrduge

Idhima volitatud teeninduskeskuse poole.

Kasutuselt korvaldamine

Labikriipsutatud priigikasti mark teie tootel, raamatus voi pakendil tuletab meelde, et
m==koik dravisatavad elektri- ja elektroonikaseadmed, patareid ja akud tuleb viia
spetsiaalsesse kogumispunkti. See ndue kehtib Euroopa Liidu riikides ja teistes
riikides, kus on kasutusel spetsiaalsed kogumissiisteemid. Arge visake neid tooteid
olmejadtmete hulka, mis ei kuulu sorteerimisele.
Kui viite dravisatavad seadmed vastavasse kogumispunki, aitate valtida jadtmete
kontrollimatut kdrvaldamist ning aitate kaasa materiaalsete ressursside
korduvkasutamisele. Lisateavet kogumispunktide kohta saate toote edasimiitjalt,
kohalikest jadtmekaitlusettevotetest, rahvusvahelistest kasutatud toodete
kaitlemisettevotetest véi oma kohalikult Nokia esindajalt. Toodet puudutava
6kodeklaratsiooni véi kasutatud toote tagastamisega seotud juhiste leidmiseks
lugege vastava riigi teavet aadressilt www.nokia.com.

Taiendav ohutusalane teave

B Lapsed
Mobiilsidevahend ja selle lisaseadmed vdivad sisaldada vdikseid detaile. Hoidke need lastele
kattesaamatus kohas.

W Kasutuskeskkond

Seadme kasutamisel normaalasendis voi seadme kasutamisel kehast vdhemalt 1,5
sentimeetri (5/8 tolli) kaugusel ei lileta seadme raadiosageduslik kiirgus lubatud piirm&ara.
Kui kannate seadet enda kiiljes mobiiltelefoni kotis, vooklambris vdi hoidikus, ei tohiks
kandevarustus sisaldada metalli ning peaks asetsema kehast eespool nimetatud kaugusel.
Andmefailide ja snumite edastamine seadmelt eeldab viga head vorguiihendust. Mdnikord
liikatakse andmefailide vdi sbnumite saatmine seniks edasi, kuni seade on saanud parema

48 Tidiendav ohutusalane teave



voérguiihenduse. Edastuse valtel jalgige, et seade ei asetseks kehale I&hemal kui Glaltoodud
juhendid lubavad.

B Meditsiiniaparatuur

Mobiiltelefonid ja teised raadiolaineid edastavad seadmed vdivad tekitada hdireid
ebapiisavalt varjestatud meditsiiniaparatuuri t66s. Konsulteerige arsti voi
meditsiiniaparatuuri tootjaga. Kui meditsiiniasutuse sise-eeskiri seda nduab, lilitage seade
vadlja. Haiglates ja meditsiiniasutustes kasutatav aparatuur vaib olla tundlik raadiosignaalide
suhtes.

Meditsiinilised implantaatseadmed

Meditsiinilise seadme voimaliku haire vdltimiseks soovitavad meditsiiniseadmete tootjad
jatta mobiilsideseadme ja meditsiinilise implantaatseadme, néiteks siidamestimulaatori voi
stidamedefibrillaatori vahele vdhemalt 15,3 cm. Meditsiiniseadmete kasutajad peaksid
arvestama jargmiste néuannetega.

® Hoidke sisseliilitatud mobiilsideseadet meditsiiniseadmest vdhemalt 15,3 cm kaugusel.
¢ Arge kandke mobiilsideseadet rinnataskus.

® Hoidke helistamisel mobiilsideseadet meditsiiniseadmest kaugemale jddva korva dares,
valtimaks vdimalikku héiret.

e Kui teile tundub, et meditsiiniseadme t606s esineb haireid, lilitage mobiilsideseade
viivitamatult valja.
® Tutvuge implantaatseadme tootja esitatud juhistega ja jargige neid.

Kui teil on mobiilsideseadme ja implantaatseadme koostddtamise kohta kiisimusi, arutage
neid oma arstiga.

Kuuldeaparaadid
Méned digitaalsed mobiilsidevahendid vdivad tekitada haireid kuuldeaparaatide t6os.
Héirete korral votke lihendust teenusepakkujaga.

B Soidukid
Raadiosignaalid voivad hairida valesti paigaldatud véi ebapiisavalt varjestatud
elektroonikastiisteemide t66d mootorsdidukeis (naiteks elektrooniline kiituse

sissepritsesiisteem, ABS-pidurisiisteem, kiirusregulaator, turvapadi). Tdiendavat teavet saate
s6iduki voi sdidukisse paigaldatud lisavarustuse tootjalt voi tootja esindajalt.

Laske seadet remontida ja autosse paigaldada vaid kvalifitseeritud spetsialistil. Vale
paigaldus v6i remont véib olla ohtlik ning tiihistada seadmele antud garantii. Arge vedage
ega hoidke mobiilsidevahendi, selle osade véi lisaseadmetega lihes autoosas lenduvaid
gaase, vedelikke ega plahvatusohtlikke aineid.

Seadme kasutamine lennusdidu ajal on keelatud. Lennuki pardale astudes liilitage seade
vidlja. Mobiilsidevahendi kasutamine lennukis vdib ohustada lennuturvalisust, hdirida
mobiilsidevérgu t66d ning voib olla ka seadusega keelatud.

Tidiendav ohutusalane teave 49



B Plahvatusohtlik piirkond

Plahvatusohtlikus piirkonnas liilitage seade alati vélja ning jargige vastavaid hoiatussilte ja
juhiseid. Plahvatusohtlike piirkondade hulka kuuluvad kdik kohad, kus Gildjuhul soovitatakse
auto mootor vilja lilitada. Sellises piirkonnas véib séde esile kutsuda plahvatuse véi
tulekahju, mille tagajargedeks vdivad olla kehavigastused véi isegi surm. Tanklas, eriti
bensiinipumpade Idheduses, liilitage seade valja. Jargige mobiiltelefonide kasutamisele
seatud piiranguid kiitusehoidlates, kiitusemahutite ja kiituse jaotussiisteemide Idhedal,
keemiatehastes ja I6hkamistddde piirkonnas. Plahvatusohtlikud piirkonnad on tavaliselt,
kuid mitte alati, selgelt tdhistatud. Nende hulka kuuluvad laevade autotekid, kemikaalide
transpordi ja hoiustamisega tegelevad asutused ning piirkonnad, kus dhk sisaldab kemikaale
voi aineosakesi, naiteks teravilja- ja tolmuosakesi voi metallitolmu. Et kontrollida, kas
vedelgaasil (propaan, butaan) to6tavate sdidukite I3heduses on selle seadme kasutamine
ohutu, pédrduge nende sdidukite tootja poole.

B Hidaabikoned
NB! Seade kasutab tootamiseks raadiolaineid, mobiilsidevorku, traatsidevérku ning
kasutaja aktiveeritud funktsioone. Kui teie seade toetab Interneti vahendusel
peetavaid hadlkonesid (Interneti-kdned), aktiveerige nii Interneti- kui ka
mobiiltelefonikdnede funktsioonid. Telefon dritab helistada hddaabinumbritel nii
mobiilsidevérgu kui ka Interneti-kéneteenuste pakkuja kaudu, kui mdlemad funktsioonid on
sisse liilitatud. Uhenduse saamine ei ole igas olukorras garanteeritud. Seepirast drge lootke
vaga kriitilistes olukordades, nditeks meditsiiniliste hddaabijuhtude korral, ainuliksi
mobiiltelefoni olemasolule.

Hadaabi vdljakutse
1. Kui seade on valja liilitatud, lilitage see sisse. Kontrollige signaali tugevust. Mone
seadme puhul vdivad vajalikuks osutuda jargmised toimingud.

® Vajadusel sisestage SIM-kaart.
e Liilitage valja eelnevalt aktiveeritud kénepiirangud.
® Kuiseade on autonoomses vdi lennureziimis, liilitage sisse aktiivne kdneprofiil.

2. Ekraani tiihjendamiseks ja seadme viimiseks helistamisreZiimi vajutage vajalik arv kordi
I6petamisklahvi.

3. Sisestage piirkonnas kehtiv hddaabinumber. Hidaabinumbrid on piirkonniti erinevad.
4. Vajutage helistamisklahvi.

Héadaabivaljakutset tehes kirjeldage olukorda vdimalikult tapselt. Teie mobiiltelefon vdib olla
ainuke sidevahend 6nnetuspaigal. Arge katkestage kdnet enne, kui selleks on luba antud.

50 Tidiendav ohutusalane teave



B Sertifitseerimisinfo (SAR)

Kaesolev mobiilsidevahend vastab rahvusvahelistele raadiosagedusliku kiirguse
piirnormidele.

Teie mobiilsidevahend on raadiosaatja ja -vastuvdtja. Seadme konstrueerimisel on
arvestatud rahvusvaheliselt kehtestatud raadiosagedusliku kiirguse soovituslikke piirnorme.
Nimetatud piirnormid on vélja té6tanud séltumatu teadusorganisatsioon ICNIRP ning need
sisaldavad turvamarginaali, mis tagab koikide isikute turvalisuse, s6ltumata nende vanusest
ja tervislikust seisukorrandist.

Mobiilsidevahendi raadiosagedusliku kiirguse méotiihik on SAR (Specific Absorption Rate,
erineelduvuskiirus). ICNIRP-i poolt SAR-ile kehtestatud piirnorm on 2,0 vatti kilogrammi
kohta (W/kg), mis on keskmistatud kiimnele grammile koele. Seadme SAR-i m&6tmisel on
seade normaalasendis ja tdotab kdikidel testitud sagedusaladel suurimal kinnitatud
véimsusastmel. To6tava seadme SAR-i tegelik tase voib maksimaalsest vaartusest vaiksem
olla, kuna seade on konstrueeritud kasutama ainult nii suurt vdimsust, mis on vajalik
vorguga lihenduse saamiseks. See vadrtus muutub séltuvalt paljudest méjuritest, néiteks
sellest, kui lahedal te vorgu baasjaamale asute. ICNIRP-i kehtestatud piirnormide jérgi on
seadme SAR-i suurim voimalik vdartus korva dares kasutamisel 0,99 W/kg.

Lisaseadmete ja tarvikute kasutamine voib muuta SAR-i vaartust. SAR-i vaartused sdltuvad
riiklikest nduetest, kontrolltingimustest ja vorgu sagedusalast. SAR-i kohta véite tdiendavat
teavet leida tooteinfo lehelt aadressil www.nokia.com.

Tidiendav ohutusalane teave 51



Register

A

algseaded 33
allalaadimine 11
andmeside 45
andmesidekaabel 31
antenn 14
autoridiguste kaitse 34

B

Bluetooth 29

brauser
esitusviisi seaded 42
jarjehoidjad 42
turvalisus 42

D

digiallkiri 44
digitaaldiguste haldus 34
diktofon 37

E

ekvalaiser 37
e-posti rakendus 21

G

galerii 34

H

helinad 27
helistamine
klahv 14
koputus 18
logi 26
helisdnumid 20
haélvalimine 17

infosdnumid 33
Internet 41

J

jarjehoidjad 42

52

K

kaamera 35
kaameraklahv 14
kaitstud failid 34
kaitstud failide allalaadimine 34
kalender 38
kalkulaator 39
kasutusvotmed 34
keeleseaded 32
kiirsénumid 22
kiirvalimine 17
klahvistiku avamine 10
klahvistiku lukustamine 10
klienditeenindus 11
konfiguratsioon
konfiguratsiooniteenus 13
lildised 33
kontaktid
kiirvalimine 17
kopeerimine 25
muutmine 26
otsing 25
riihmad 26
salvestamine 25
seaded 26
kontaktteave 11
koodid 10
kéne I6petamine 17
koned
helistamine 17
haalvalimine 17
rahvusvahelised 17
seaded 31
valikud 18
konede
register. Vt kdnelogi.
kénepost 22

L

laetuse tase 15
lennukireZiim 16
logi 26
|6petamisklahv 15



M

mangud 40
markmed 38, 39
markmik 38

N

Nokia kontaktteave 11

0]

ohutusalane teave 6
ootereziim 28
operaatori logo 15, 28
operaatori meniiii 33
otseteed 28

P

PC Suite 45
PictBridge 31
profiilid 27
praénikud 43
padsukoodid 10

S

salvesti 37
seaded

algseadete taastamine 33

helinad 27
helistamine 31
minu otseteed 28
profiilid 27
sonumid 22
teemad 27

USB-andmesidekaabel 31

ihenduvus 29
sertifikaadid 42
signaalitugevus 15
SIM-teenused 44

sisse- ja valjalllitamine 13

stopper 40

sénastikupdhine tekstisisestus 18, 19

sonumid
helisonumid 20

infosénumid 33
kénepost 22
teenuse juhtimise kdsklused 34
valksdnumid 20

sonumiseaded
e-post 24
multimeediumsénumid 23
tekstsénumid 23
lildised 22

T

taimer 39
tarkvarauuendus 11
taustpilt 27

tavaline tekstisisestus 19
teemad 27

teenuse juhtimise kasklused 34
teenused 41
teenuseteadete kaust 42
teenuseteated 42

tekst 18

teksti sisestamine 18
toitenupp 13, 14
téheregister 18

tahised 16

\"

vabakieseade. Vt valjuhaaldi.
valikuklahvid 14

valjuhadaldi 18

veeb 41

visiitkaardid 26

valksdnumid 20

A
dratuskell 38
u

ihendamine arvutiga 44
lilesanded 39

53



